Genuine Orthodontic Instruments for Dentists,
Hygienists and Technicians

www.task-ortho-inc.net

vol.1 4







HEARTS AND ARTS



AVRAYIVAY FOBEDIFEWNICDNT

AVAYIVAY FEENTNDOMEPERICK > TELICRR. RE - HEAELNDHVET., ELITERVRLE R2T.

DDA VAV LAY SANDBEHIDEVEFANZ LT TIIREL,

O%% - MEDEAFIR OftF > I T& - OfE »> O - Th— ORE - BE » 0% - RE

Cleaning

STEP1 )

BRTERBEDTRERNRLET,

ORI | TSRS BEREE

Q@ LFHES | FARITR. BERASCRSHIER)

OFFNICIIHRBCEBDEVLZHE L TLEEL, YERUTUE
NGEEDREN HBIHRIFERZERIELTIREL,

OF#FIE. HBEMDEFHIITOTLREY, W TIE 97535
HIRMEOSNE LA,

ONTIBEDRDHITZEDIIRBL. DB TEZED (AVE2Y
Mr—UERIVE— 25— by TERIVE—1EE) IETEBRS
SRELTHEELTIRE,

ORERPIERIFERALEVTLREL., BRORELGZSEND
HIET,

ORI SV RAF—IT—Ib, VLT — (BEW) GEIIHRE
SO BN DB, BALBEVTIREL,

Flwfkda AT L—

OHROTHEME. BEIHATERNLETE, FpRERT L—
LTHLTEREYEYIVE (5L DENOEIRPEE%E
BIEL T, RIE2OMREBHET,

HEPEBHBBICAN, 2EICRTL—T2TLEHTITHLET,
XFHRNCE T2V —V) ZBTITHLET,

J2RIZEIH

==V /%

ORI DRE N UREREILTEE A — H— OBEREEE ICE> T
KIEEW, BRE. REHORERXEADHIEDEREGVET,

OFFRIIE. 2V I\VE (KRG E) PR HEEEFNROH2E
DEBEITTHLET,

KACERNCIE TRRI)—> ] #BTTHLET,

OHRIIMEVBSETICTERBICARLTIREL,

BER#
OBEREAIT4 0°C~6 0 COXKETITD EMRITT,
ONRT Y FANDA VAV VA Y b DFEDIAFBEIE, FrET—
TV AVOMREEREE. TREREFIRDBONTEADTHE
F<fEEL,
OBFRIEENCK Y RMPE TETENZEZLELETDT, BEEK
ZRING B L. ARVD, HlHEEDFHAEITELE A,
oRNYFTA-T 25—ty ORRNBEHEI S —OBZT R
IFEHBF < FREL,
OFvETFT—Tavicky, I AvFMIRGE 7IVIRGRGE
BENTEICE LY. BRIRETZDHEHHYET,
OFFRICIE. 2VIN\VE (IREE) DR BEEARNR0SH2E
DNzEHIITHLET,
FFRNCE T2V ) -] ZBTITHLET,

OHRIIMEVBSETICTERBICARLTIREL,

STEP Rinse Drying
2-3 99&-% B

OFHRIE. TIEETDTOTLREL. TTENRTIDEE
ERLTLES & BRBLIRRREZVINVE (RELE) D5
NOEBITOHENYET,

OF I EIIFFNZE Y RO Rk EETITHLET ., KEKIE
BREBATEY . BROFRREGZENDHIET, Ffeo IX
SIWGEEDTHIIE. TERPYZDRRALBZEYET,

O T EETRIToBEIE. EPHDDTLICEIRFEETTEL,
Bofoknbte, Y30 YrOREEGY . HE - HEDMRD
EREL. AREIEEB”NLHYET,

¥V FABDKADET 7 —ZREMITRIBT 2B ITIHLET.

STEP4 Inspection Lubrication
= R-FE W

OHBUITEEDNEVOHLERER L TLIEETL, TEPVUENGENE
EhhBGEIEEREFRILELTIIEEL,

OHF. 754V —. N\YI FHBLEEDY a1V M aBETHHA
l&. FRRZIREORERICERR & 55T 34 > MERICERIDER
EToTLIEEW, FHICKY Y 34 FOEENBSMNTESTE
T REVERELP TV a1 > ML SDH EDIFIC

BWMTY,
HIEERICIE TRL—Y—) EBTTHLET,

Han CERRI DA < RE
TEAFICIE. BTHE - HEZIT O TSIREL,

(RERSE RSB R ->TTE->RE-> R Tl HEE
IHEEEIE - RE)

DAY —AVTARTITTR—

RO SHIRE TCEFMNICITA SRR C. BFARTOY AV %
BRI BTEDNTERT ., HRHPERNOHRREIE A —H—D
EREREAS ICE> TLIEEW, BRoTeERA AR RDLIEDRE
ERBENDHVET,

PhiEREs v—T = I F A IV

AL—Y—  (CODE N0.19100)
@ E DA
@ 31 FERDTEE

@ v — TV IBEDF A IV

AAE : 40cc

R 2 > N RIS ] Bt

R A1) =2/ (CODE NO.19200)
@ETs (RENT - BERES

O\ 1 — LOHEEDHS :..;‘!e- S
OF e 7L —EF - ASK1




Sterilization Disinfection

STEFS mom - % =

B B

FANTOMEMETAS Y. BERREEDVET,

OYIENRE | RERTAE (F— 7 L—T7HE)

OLFHRE : TFL VA FH 1 FAXEE (EOGHE)

ONYIBLEDRNLHIFZEDIIRBL. DETEZED (AVE2Y
Fr—=UERIVE— 25— by TERIVE—EE) [FTEBRS
DEELUTHEZIT>TSREL,

OHERF— b L—THEKRVCEOGHREZEIIHLEY,

OF—FrIL—TiRHEIF115~118CT30%. 121~124
CTT159.126C~132CT104. 134 CT34% (&
BEIF135CETH)

OF— I L—THEIETEBRY BERKE FERLIEEL,

OF— I L—THEIHERERUEEREN A —H—HEREE
HBAGWEDICREL T REL, #HEREZBA SHEZHEN
DFIF. HRIRBZTHOHTICBARALZREELETILEY., BEDEE
FRBOEREETEERBNDHY FT,

OERDHRTAICIFFIBIIERRIDA DI HENTLEE W, RER
ELVEERICEDHEHHY . HREROBILDRREZYET.

OF— 7 L—THERIEEHRNICERNDERZT>TCLREWN, &
ADBENEETYT DB (TE. Y20 V7)) ORELE
WEY. ERDBERIE. A —H—OEIREGRBAE I > T REL,

OELXDHBICLVMARENREZY ETOT, BRER (hz0J
DIRERECT A AV EIFHFINE) ZHEBD L. BEZ1T>T
e,

BERTDT A

13 5°CETDF— b7 L—THENS

WEINGWRE & TZE

7ILd— VBRI K BEERSEE

AVRYIVAY FOBERLEREETTOT, ERIEHBIF
T,

FAAE
BROAEICE Y. BEOHEORRLBZDNLGBYET,

KEKEER LIcRERRAE
PEKITETRIAZ BB LTWBT LRSSV es, FERYID
FRLGHBALS ) ET, TEBRUBRKE CERAEL,

T ARBE
WRADHLDRERL BHZBNG BB, THEMIFHRIF CEL,

"y ==

H &

MNEICBEGHEMOBRRL NIV ZZLET. HLAIHRATEE T,

OYIENEE | FHHEE. B8

@LFEE B ER

OERIF. AVAVIVAY FOMEICHEZS RIS, REREDE
WIILERS—IVERZETITHLET.

OFEBRDEAIF. A—H—DEIRERBAEICE > TIREL,

OEBRIITDICTTEZ LT EPHDDORRAICEIFELETTEL,

Fheo 7 TV \UI BHBLEEDY 3V M ERT

SRBITIIBEDTMEHETITHLET,

BRI D

REIERE ST M) ULl BRIV Z DL BERNVE I UL
 RERYI—F, Z)VaAVBIOAFI IV RIS,
T/ =l HERIZ/ =L, AV TOIN/ —)b, #EEK (BEEE
Ko BEK)  REREHE

KA VRAYIVAY FOMEICEEFHK LD RN EEE T 2FFDERIEHET <
ZEW, TEPABRGERLE NS TIVORALEYET,

~¢¢

Drying Storage
STEFS & B.® &

ORE. HERIZAVAYVIVAY bRl R ERTIREL,
ME/N\y U EEBREINSGIHEL. BIRRI/ Y TRITKIDE
DTV ETNEREMROMEONGZEWVEELRH Y ET., &lew K
DHEDEE TORERBRPHICDRERLE T ET,

OHERRELITKLE D BRODBEWEFATRELTIEEL,

OTEDHHHEE—HFEITRETHLTEDBY., BRI ZDHEHD
WEY,

OLFEREEIUWMREZTHOHEVTLREL., TEDNRET S
BNhHYES,

OEMNMEREIMEF v ER Y MME WRICERMEDTERC KL SIC
ELE L T EEL, BHATERBVLDTOGVERMIERERRO AR
ThEth.

e, WERG. JLRREBEEPHLEZREETI DT, £
BT EEIS < REL,

OAVRYIVAY FDREIF. EREREEEUNDH DFONG

WREEIHAICLTREW,

ATV L AESEDRER

A7V LA THEGV] TR THEIRS WL #i#4
TY, TASKODEGIE, IR (AN, HRL) g &
T—EDNFELRE, HUEEBRTENTERRT Y LA TH
EENTOWEITH. IOEEICHENTH—REFRH L. T
EHELCPT W esd, MBEOREE BV W LT, BED
BFEANZBIEGHETT>TLREL,



IAE K INSTRUMENT CARE

CHARACTERISTIC OF STAINLESS STEELS —

TASK instruments are basically made from the martensitic
stainless steel. It is the most suitable material known now for
the dental instruments because the proper hardness, strength,
and toughness can be realized by heat treatment. The
stainless steel is a kind of metal alloy that forms on surface
stable film effective to rustproofing but rust spreads quickly
once the surface is damaged. Please care the instruments as
following procedures to use for a long term.

USUAL CARE

® Lubricate periodically on all instruments with hinges, locks
and the other moving parts such as forceps, pliers, scissors
and needle-holders.

® Sharpness of blades decreases by wear-out or damage.
When the blades becomes dull, ask us for resharpening or
reconditioning without delay.

CARE AFTER USE

Concise processing — washing by hand / ultrasonic cleaner

Chemical processing — cleaning agent / ultrasonic cleaner
with cleaning agent

(» Check if the instrument is in good condition to use it again.
(@ Flush blood, fat or protein from the surface before it dries.
Washer disinfectors are not recommended to use.

(3 Cleaning agent in which rust prevention is effective is
recommended. Use it according to directions of the manu-
facturer.

(@ Water temperature from 40°C to 60°C (104° F to 140° F) is
the most effective in the ultrasonic cleaner. Place instru-
ments in open position in a way that they do not touch each
other on a tray in order to avoid insufficient cleaning.

(® Rince the instruments thoroushly with water.

(® Inspect the instruments have been properly cleaned.

% The priceson this catalogue are effective only in Japan.

Concise processing — Boiling disinfection / Filtration
Chemical processing — Disinfectant (chemical solution)

(D Dry the instruments completely after sterilization. Qiling at
the joint is recommended for the instruments with moving
parts such as forceps, pliers, and needle-holders.

*¢ Glutaral is recommended to use. Do not use the following
solution:Sodium hypochlorite, Benzalkonium chloride,
Benzathonium chloride, Povidone-lodine, Phenol,
Formaldehyde, Chlorhexidine Gluconate, Functional Water
(super-acid water, oxidation water), Household detergent

Concise processing — Autoclave
Chemical processing — EOG (ethylene oxide gas)

(D Recommended the sterilization by autoclave or by EOG.
Dry Heat Sterilization, Chemiclave and Cold Sterization are
not recommended.

(@ Use the autoclave below temperature of 135°C (275° F) in
dry room.

® Do not use the high pressure steam sterilization with the
medicine made of alcoholic content.

@ Dry instruments completely against the risk of corrosion. The
inner parts of hinges need more time to dry.

(® Store instruments in dry and dust-free places, and keep away
from chemical products.



AMVYEYT AVAINXY b

:l\/ |\5 7‘/7}b ................................................................................................ 6
Fm R AR U W D2 /R ot 7
TR W ST Wl eeereee ettt 8
FI1F— T 51—

A N e e o ey i e PP PPpP 9
HhyF19 754 % —

EY&UHFv— Dy &— oo

N=R TAY— By e e

Y I o e Y~ S PP PSPPI 12
T RABIL TR FJ0 A weermeere ettt 14
L e - 19
A-T1VT1— T34 ¥—

A VUH=RN =T A T A= T oA A7 e 20
/-J-\rj 7"5,{—\7_ ................................................................................................... 22
NYFAVT T Y=

l\)b;‘;‘/a 7“5,{—\7_ .......................................................................................... 23
WN=T T23=327 T4 ¥—

N R 7 T S A7 oot 25
S N T A TS A7 oo rree e e 26
T A AT A Y T oA AT orrreeemit e 27
FTIR AY YRR T A I TS AT rmreeeemmmreeeiiiiie e 29
TI—AR—=TFIYARTAVT TZA4¥—

IS A A e (e L PP 29
AVN=F TN F+vT VL—EVT TF314¥—

AVN=F TN Fv YT UL—EDT T oA 30
INITFADTADRIINAY B

1517_'{‘77 t/\l/_7_"f ‘/7 7’5,{—\7_ ............................................................ 30
JAU R o i 31
TN R /B i s 31
NITA DY TI3A4v—

A A N A L e PP 32
A A = D L D A A e PP 33
T—F TF3=3IDJ AVARINX b

T T T A TS A eeeerr e 34
FT—F B N (T T F ) corereemmmemmmmte it 35
FARITFA T T34 v—

D e A e e L PP PP 36
TR R U e S TS A7 eeeeieee e 39
IV EYT T34 v —

TS V) S T oA A oot 41
Fa—T IIEYT T — e

ROTFADTADVRIINAY B

TSHY RN RO G e o 42
737—\y l\ 7°l/_-|j-_ (t\/t“/ |\) ........................................................................ 42
UHYFADT AVRYNAY b

I)j'j\yj_—,f */7“ A URAWIDA IR e 44
VNG I

BT/ NH T 49
O (Y h575-)

LS I o Al et 50
[ L 2 S PP 51
OFENBERAII—

[ T L= == PP PP 52
theasHF

BA AT RIREGIHT  rovvrerrveeermreemme et 54
AT

BA AT RFLEEGHT  cooveerrre oo s 55
REMT

baxﬁagﬁ% ................................................................................................ 56
EE#UA%H? ................................................................................................... 57
BERARAIIAY b

/;\:1 ............................................................................................................... 58
ATF AR

7“5,{—\—;_ 0-_7\ ................................................................................................
7"5,{—\—;_ 7\&\/ '\ ..........................................

Ab—Y— (B5sE - BB - v —T=2TFAN) -
EZ—IL I\ RIL B/ N— e
BRI =2 (BINTDR - BHEEEHEEH) ooooorvereermere e
F) AV (GEEEMIRTRIEFREL 1) — T —) overermere

Q?ﬁl&ﬂuﬂu .........................................................................................................




ONTRA ANGLES

OEHEIEHHERE 6,000rpmElT
.ﬁ.)( h— EVA/ZTAC;"E)}'(TFG[/_C

.E?Kd’o 42074 I\ﬁ%&'f 7"(L1

ARUYELS T2 I~5
~ TASKSTRSOVT
STRIPPING CONTRA ANGLES
¥42,000 ‘

~ CODE NO.74920 ‘ :
RIS S 225ALBZX00008000 |

BERFEEEREE AhL—b - ¥7— K7V

,mﬁﬁmimmi
bﬁmmhm fjk%ﬁgghtﬁ&
*Ztuuli ’\‘/ F“Bt/ Xﬁmd}ﬁ#b’
"""" *ﬁﬂifﬁ% Oy FEOREEF T
‘ @’\/F“Bq‘:/ 8

BEAED T

Jﬁﬂﬂfﬁgt (BEHZL) LHMT b
R @ﬁ%@ﬂ/hb xzjv—

———OIPR (lnterPrexrmal Reductlon %EQHA) 5#&:{ / rS7 /9)1,”,} ,,,,,,,,,

i‘o"')i‘d'

.JIS T 5904 19330303964 1982)31’3:3% & L?&ﬁ?ﬁf‘bfi‘ﬂ} i?’

%ﬁﬁ"fi'ﬁ& 8 omm

/ht—x

ANUYEG A AVILA N STRIPPING INSTRUMENTS

ﬁwbnfué té_ﬁ <tém
%6%1_,’(‘4'0

PO F v T RO
B@Hﬂﬁ&@ﬂAhﬁf(l1é£ﬁ)
7%, |

NEDERRIBE LT U"'Eﬁ‘(ﬁ%@@i} Ex) i T

. l&.ﬁ’ﬁ'ﬁ—(<té\a‘

iﬁﬁmnxbﬂzﬂ Bx7L—,

E /El

nw¢7‘
KOOIy h*B




AUTO STRIPPING BUR IS 002X00010000065 —HEAMNE - 4

74/m,raauw————i—————————i —————————
N EEEN= uxva%ﬁm;%uu%%@mw
—LEDED BRI B THYET,

———07‘&/ INHFR P E D2 NFK??P:—
OBETI—F VI aA TIf5 SN
o7p h%ﬁ#MEL&U$ﬂL7L

AR—Z—ty N @E &Y ZIHA -

H5HA) ¥16,500 (ERLEDEE)

————— HELEY b (HEL 891 XA - HEBA) ¥16,500 5l - AL Bk Tis A, EhEE T
: ' 3 : STI . ; : %508 (& 15um 2B 0.08mm) »* 6%Ahgﬁm<téu
RERtY kb (RER &Y X1#A - 558A) ¥16,500 [ - b\.m%%;w‘i o Fﬁg,\

‘ ; ; ; | ; | ; £ EEVWE&UJ/F7
W B (3M0 8410000 oy N

*7V—F%%®Eéﬁm$§(@XTu:
*:>¥§7/ﬁnmw#b&&%%®&h
EF0sE (

* IPR &U)x/\ z
(CODE NO. 74911

25u m(3$5z)\) ﬁﬁ 40u m(3

‘ﬁﬁ

1 S5um (3%A) 25 um (3#5()\) 40um (31&)\) 60um (3#A) 90 um (31&)&)
77777 ‘ X [ — — — 0.08mm 0.12mm 0.15mm 0.19mm 020mm |
LR RE — — — 0.06mm 0.08mm 0.10mm 0.14mm 0.17mm
""" A4 YEY FHFHAX — — — 15um 25um 40um 60um 9Q0um |
T 74930 — — 74931 74932 74933 74934 74935
————— CODE NO REL — 74981 — 74961 74962 74963 74964 74965 -
RER — — 74982 74971 74972 74973 74974 74975




A
A
Y
Y
%
Y
1
b
A
Y
2
X
>
k

A b ') v t”‘/7 4/7\‘/»)( |~ STRIPPING INSTRUMENTS

2 I~U vt°>7 Y— »

STRIPPING TOOLS

<112$r791§1]>

¥8,000

WCODE NO. 74912

34# F RRUYES

iomraﬁﬂuomaw,wzu_t;

OFX 61

~0.1mm,~0.2mm,~0.25mn

3 O.3mm§/0.4mmf/0.5mm

iAUTO STRIPPING PUSH
¥2,500

~ CODE NO. 74913‘

iovr |~z K 1:“/7/\—
. me‘ (#Lﬂi*{)/,,,),la

AUTO STRIPPING GAUGE

F—h ZRUVES

7 7°“//:L 7]'\51/7

BUTTON




754 F—

GUT FIAF— T4

CLEAR ALIGNER PLIERS

. 60-731 |
——————— FILF—TFIA—
AMGNERPUER ;
¥20,000
CODE NO.67310
2K 1 #9125mm

Eﬁ#ﬁ%@ﬁiﬁw 0982X0601 0000362
,,,,,,, —REANE - EREERTSA Y

- ALIGNER PLIER -
¥20,000
CODE NO.67320 | |
B T

Eﬁ%ﬁ%ﬁn‘ﬁ%‘s 09B2X00010000362
—%Eﬁﬁ%& ﬁﬂﬁEFﬁ77'f hd

O, FRIKTH L EHEMELET

754~

ALIGNER PLIERS

WKREVRTShy b E
Ef#Fﬁ?‘%POa&'%%T_L?’E

ER:

754 7‘ TS5
-ALIGNER PLIER -
¥20,000

CODE N0.67330 |

SR 118mm
Eﬁﬁ%&ﬁ HES 0982X0001 0000362
—%Eﬁmﬁ ﬁﬂ%Em77+V

O, ENDEEDICEBN L FHENELET,

"~ CODE NO.67340
% 118mm ‘
| ERMBELES 09B2X00010000362

% WREER7S(Y

ALIGNERPLIER
¥20,000

CODE NO.67350

osfl. FROHEDK
HELET.

mm EOMKOL Ea%E




10

HYFAVY TS5 -

EY & UBFr— hv 4

iﬁﬁiﬁ 5]

EYRUAFv— Ay E—
PIN & LIGATURE CUTTER
- ¥23,500
CODE NO.66048
£5 40 119mm
Liga’(ure erés ul

CUTTING PLIERS

.+ 30-605WK
O ERUBFr—AvE—

ERSEEES 09B2X00010000543
—IRERIRE - WREERT (Y

@MY KILENAZDHNTNET .

4 TS-15 (TASK S
C EYRUAFv—hvE

¥16,000
CODE NO.60015
25K 1 #9118mm

Eiﬁ#&%&@ﬂﬂ%ﬁ 09B2X00010
—RERINE - ERBERT 5

Eﬁ&%ﬁ!ﬁ HES 09B2X00
—ﬁQEﬁﬁ%& iﬁﬂﬁ%EFﬁ7‘7‘f‘\"

,”.60 60580.)}1‘*‘5(;&"“‘75‘31;%_&4 7o

ﬂ*BﬁE 1 5?7)&.:11‘_4‘: D) F'L‘?EE?

60 6058 ‘
,‘E(ﬁ‘f???,?",*?,,,?!,/,?it,,,
¥21,000
 CODE NO.66053
2R 9 126mm
ngature eres up to 015"
ERMERLES 0952xooo1 0000543

N K bo?’J’ U;EM»%EEL
¥,

wEso

PIN & LIGATURE CUTT!




60-604
EVRUAFvr—HvE—
PIN & LIGATURE CUTTER
¥21,000 ‘
CODE NO. 66040
QE 1 20mm

A—h?(?-ﬁv
HARD WIRE CUTTER

60 604H ‘
N—RK '7*('\" 7J/$l—
HARDWIRECUTTER
¥21,000
CODE NO.66042 !
2R fr’a119mm*%'""""4""""'*1 """"
Hard Wires up to 020" Round ‘

EREEERE .‘ﬂ%ﬁ 0982X0001 00001 10
—AREAEHE - ﬁﬁﬂ%ﬁﬁjﬁﬁz,gmmm; ,,,,,,,,

S ER&USFy—AY

60-605

EFRELES 0982X0001 0000543
—REFNS - EREERT S v

. 460-620
PUHIS— UHF -
. ANGQLAR LIQATURE
¥21,000

CODE NO.66200
£5 149 122mm
Ligature Wires up to.

—RERNES - EREERT S

ﬁ&o%ath
*Wﬂ%ﬁﬁ?b

B-D\T)

DUV %’%un) = ‘ 5
Uﬂh%#ﬁTLiTof
—%—io)iik
wmnﬁ%mw&%aTTMm 7o
‘ u\fd)_%m %JE; <tém

EfaEHES 09B2X00010

"Eﬁﬁb J..( t}gﬁ’("ﬂdfﬂ

ETEREMEE NG & Ebmf-@%#@<?&h#}\— ;

s A5TIN
CUTTER-45°ANGLE

11



12

Uﬁ?v ny s

73‘/7-4 /7 7“74"\7—

CUTTING PLIERS

PRORTHO

AT

UHF ¥ — hy&— 40T I
LIGATURE CUTTE! "ANGLE

,,¥,2‘5,,000 ,,,,,,,,,,,,,

CODE N0O.60400
&R 1 #9134mm ‘
- Ligature Wires up to .010" -
EAESEIEES 09B2X00010000807

—RREERIE - WRBERT 51+

o:wmaeﬁ" > 2@@5 P-
iilH#Lth YTAVIHT
Wik aE40

‘@The Slfrlallest pbssible e
‘easy access 0 the ling
‘@Two models are availab
reversed edges. It assul
_ @The curves of the hand
. stronger curving line. It
the hérd to reéch area.

""""""""" 1';&';"'14&55}5&&»};'&{ o

PRORTHO
;f/-yu—x

P-41 0 ‘ ‘
UN=RAK UHFv— HvE—

¥25,000
CODE NO.60410
@R 49 134mm ‘
ngature eres up to .01 O"

V&'Fﬁhjé l/t.c_&:’t'%fﬁ'lﬁ Mk b$ L7z

dges W|th the angle of 40 degrees allow an
ual area and offer a wide view- mte‘the mou
le according to the operative area; regular
mes the proper operation in a wide view.
e are conventionally located below with the

ofo" L,U:UD UAF

'7’(‘\”v-(~.£if§% LBWT

gives stable feeling of a grip while operating i

e AQF I
REVERSED LIGATURE CUTTER 40°ANGLE. | |




CODE NO.60420
2K 1 #160mm

L|gature eres up to .01 2"
EFSELES 09B2X0001 0000807
—&Eﬁﬁﬁ‘ﬁﬂﬁiﬁ774v

.}J@Fﬂ%zb S 75 B DEVAFIC

PRORTHO

‘J-yU—Z

—AR U 739’-17— h /51— -607/7»
ERSED LIGATURE CUTTER-SO ANGLE

CODE N0.60430
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2K #9160mm .

Ligature eres up to 012"
EFREELES 09B2X0001 0000807

&) %(uiﬂd):Fb&Etﬁﬂl#btﬁ /74 IWT

AR Eﬂﬁﬁﬁ774?

OTHAEHE0%60IREENTHY . &KW EVABOREHS TEET, :
——————— o Mlzl’*jﬂidi?*f’k’-%&ﬁ‘?eiﬁfﬁ#?—*/ﬁb'(iﬁr*}iﬂ»‘”'"”'"”%"”""'
0 5 10 15

e S UNANUNIGN

13



14

NYFAVYT TT -

F4REN IYE By E-

CUTTING PLIERS

CODE NO.65508

2K 1 #115mm

M Rectangular Wires up to. 022" % .0
o Round Wires up to 012"~.,020"
EREBELES 0982xooo1 0000094

FAR&IN IR
fDISTAL fEND SAF

'CODE NO.65501

=3 120mm

Round Wires

=75 4= NYE—-AUL
CETY CUTTER SLIM

Wires up to. 022" x 028"
up t0.012"~.020" ‘
X00010000094 :




30-550SL

(= D227 VA V) R
DISTAL END SAFETY CUTTER-SLIM
(LONG HANDLE) | :

¥23500

CODE N0.65502
2840 147mm

@ Round Wires up to.012"
ERIIEELES 09B2X00010000094
- —RRERME - ERBERT ST

€30-550S00> I\ kL&A F.

)

;

30-550SDA> I\ K& A 7.

30-550SLS |
A8 IVK E—TFA—HYE—- AL
DY NI ARL=RY

ound Wires up to.01
2@ HES 09B2X0001000009:
L - EREERTIAY

15



16

FLREN IR By &-

HYFAVY TS5 -

CUTTING PLIERS

FAREL IVN £—
DISTAL END SAFETY:! CUTTER SLIM

CODE NO 65507
2K 1 #130mm ‘
,,,-Rectangular Wires up to. 022',‘,2( 0
@ Round Wires up t0.012"~.020"
EAREELES 09B2X00010000094 |
— MRS - ERBERT S v ‘

OTHAT/EALPTVES I i E R
O\ MILIGEH & E< LT RABIOIES
HNEVATHROPT RO TNET

‘..

b 4

-
,,,,,,,,,,,,,,,, -
.
- 30-550s 30-551US
S SO SN 39,§§!U§L”
305508 30-551US

21 Lz UE L,
B LELE,

30-551USL

&£ #9155mm
?ectanéular Wires up

®/\> K10 DBEENSHFVTOET.

AR LTS OQB2X0001 0000094
BEARIsER - @ﬂ%EFD’ﬁ'f hid

@551usa)u/a;\/+»»&»r7zﬂf rrrrrrrrr




#—»hu/7umﬁﬁ fvo

DISTAL END SAFETY CUTTER SLIM
(FLUSH CUT TYPE) |

CODE NO.65503
2R #9121 ‘mm

,,,,,,, ai}the. hold ;rj ngin hé,aisproof fmbber, .

By regular distal end
safety cutter

By qhstal end
cutter flush cl

/%/% I@ﬁ (?7" ‘i/éﬂ}) ‘i ’JA‘ 7.'—_
,,,,,,,, ﬁwr&&m& ETITI L. %

"7@ﬁmc;u

.Flush cut : Permits to cut wires flush
@ Holds any wire made of stainless stee

WEYSTERLTA BT TLEE D,
HMCHENrELIRREANET

9.5mm

Ak — »Fu/a

(BFENE)

- 75 Y —Kktk
(K= KU I 3

- RBAA—IVRUS T 208 |

—OWEEDY

to buccall tube.
| or Ni-Ti alloy

safety
ut type

rerreress o

Heplacement Hold Ring
(10/pk.) !

¥3,000

CODE N0.69500

-: t?“::%'ffl@f%?f!?%%?e“e?f?s -
A k—F‘LﬁﬁuutB‘E}Q b'( <7
198 i
Recommgnded to,pe
replaced every four weeks.

W)
ﬁﬁﬁé

GETE)

T 51—tk
Ch—JL KU Jf)
- SEHRAA—I KU > 5 218

By distal end safety
cutter flush cut type

17



HBYTFa4>2F TS5SA— CUTTING PLIERS

FALREI IVK Hy&-

DISTAL END CUTTERS

s SUNNBRNANEN [

(FLUSH CUT TYPE) |

¥30,500

CODENO.65510 .\ . .. .. .
QE 9 128mm : :
| Rectangular eres up to. 022"

@ Round Wires up to .01 2"
RIS EEES 09B2X00010000094

920"

By diistal end safety

By regular distal end
cutter flush cut type

safety cutter

***** ular distalend — Bydistalendsafety
| | | | | | | | safety cutter | cutter flush cut type | |

0 5 10 15
18



DA — Hya—

72V MhyE—
FLAT CUTTER
¥15,000
CODE N0.45020
2K 130mm
Hard Wires Only
SEimER © ¢ 0.6 ~ 1.0mm
fIESR - ¢ 1.0~ 1.2mm
Cutof top: ¢ 0.6 ~ 1.0mm
Cut of side: ¢ 1.0 ~ 1.2mm

ERAREHES 09B2X00010000102
—HRERES - R TRET

TI2YMNAYE—CEBHY T4V

CIRFE D LEER

7Y Ny E— TAY—=v/\—

ONUDERL, FS (7T D) BEENPBTOINETHS, MENRE
EBRTE. TERABEZFREKRADIENTEET.

@2EMOYIY O (RE - i) ZEVFFBIET. o 1.2mm &
¢ 1.0mm D7 ZY hAY NP TEXT,

OFHNE LA THRVRT VKD, /N NIVEAFHORZRDICEE
LThET,

@ Flat Cut End——The flat cut edge diminishes the
adjusting process. It is enough to polish the edge slightly.
It prevents a wire from making shorter than expected.

@ Compact & Powerful——Good manupilation even for
whose hands are small.

@ Safety Design——Safe because the blades are
untouchable by fingers.

60-004
NT— Hyr—
POWER CUTTER
¥12,000
CODE NO0.60040
2R 1 #9168mm
Hard Wires & Soft Wires up to 1.5mm

B HES 09B2X00010000100
—RRERES - R TRHET

19



20

AV H—h I-F (U7

60 501 T

ALY H—N I—F A UF 1~ TS5 -
WEINGART UTILITY PLIER

- ¥19500
CODE NO.65011 |
2K 1 #9136mm ‘ |

- - EEMEBELES 09B2X00010000544 -+ -~
—RERHE - BHEERT ¥ ‘

A—=FA4)T4— T4 V-

UTILITY PLIERS

! WEINGART UTILITY PLIER

| CODE NO.65010
2K 149 136mm

——————rrr}—EMQEEH‘;%wOSBQXOOMOOOM
| —AREANE - RBIER T SV

374/71 I~:L—7-4U7~r 75

30 502T

GAYH—h 1—FAUF1— 77417
- WEINGART UTILITY PLIER

¥20,000

CODE NO0.65021

2R 1 127mm : :
EAIRELES 09B2X00010000544

—HRERRE - WHEERT 51T

- ¥16,000

| CODE NO.60020

| EAHEEIES 0982X00010000544
| —RESNE - BHEERT ST

‘ TS 20 (TASK SPECIA
- YAV H—N =T AT — T
.\ WEINGART UTILITY PLIER .

&R f128mmo

(=D BT
'LINGUAL UTILITY PLIER
{LONG| HANDLE) """"

¥18,000

]CODE NO 60300

i Eﬁﬁ%ﬁﬁﬂ:‘:ﬁﬁ 0982X0001 0000323
| —RE - WREER TS Y




|  ERBROTY

Tk

,,,,,,,, 60-504
A2 H - I-FAUF(—
WEINGART UTILITY PLIER -

CODE NO.65040
2K 1 147mm
——70/\/ MW)E%S?)\JE.%@J.—T‘( U74 -7

.*//-7-/\ v 7’(”%‘**%?0)1/ M?ZLIE?& Ll

EFNESEEES 09B2X00010000544
—%Eﬁ#&%ﬁ ﬁlﬂ%EFﬁ 7'74 hd

o smcmmMT

\> RIVIEASEE EUMIomik< .

NALRIZ & BEVEFET.

L EEREIEFYEMITRY I LRETT.

GEEERT L BOTVET.
e width between two handles |

easures about 1cm less than
e regular How plier and it

rews—rot%atingofithe—plie:r—easily.i———— -

74¥=&—‘J—§&>t‘*"‘+‘éﬁfk\&Tf—%—————————
WRFONEDHOAY N1 XTF,

BULDEBLELE. :

41 mm

21



22

A—T14 V74—

I'T"W?“’f, ,,,,,,,,,

4.60-306T

K7 T71M¥—

HOW PLIER |

- ¥19,500 =
CODE NO0.63061 |

2K 1 #138mm |

————TIDS are 1/8“(3 2mm)d|ameter rrrrrrrrr

ERBREHES 09B2X00010000112
—WERE - REER T 51 ¥

******* i

,,,,,,,, 60-309
KT TS Y—- RULNY IV
HOW PLIER-SLIM HANDLE |
- ¥16500
CODE NO.63090 : :

S LK 147mm
__Tips are 5[32'(4,Qmml dlameter.

EFMRELES 09B2X00010000112 |
—ﬁQEﬁ’E&%& ﬁlﬂ%ﬁﬁﬁ'?{‘\'f :

N NDEEEY &U%E&)k """"
BEHEATOET.
| OEMAER LY LAE

ST )&;j)mﬁbx‘swﬁq-mﬂ

7 51—

AT TS~
[HOWPLIER

'CODE N0.63060
2K 7138mm ‘

‘Tips- are 1/8"(3. 2mm)d|ameter.———
: Eﬁﬂi&!ﬁﬁd%ﬁ 09B2X00010000112
—HERE - MNEERTS (Y

N> hjbmmf)‘Lﬁ% & U%’T] cm§§E< s
@iﬁéﬁ"(ﬁ'@&o’(b\i?‘ :
The width between two handles
measu}'es abo;ht icm Iéss tharﬁ

aIIowsirotating‘ of the plier eaéily.

—the—reéular—HoW ﬁlier—énd 1t ———————

UTILITY PLIERS

)
,,,,,,,,,,,,,,,,, 60 307
K TS5 ¥—- Z=E—JL
HOW PLIER-SMALL
CODE N0.63070
&K 1#9138mm ‘
R Tips are 3/32"(2.4mm) diame

ERIRIELES 09B2X00010000112
—IRERES - MREERT 51 ¥

A 60-308

371"‘] TS Y—- ATy
‘HOW PLIER OFFSET

~ ¥16000

.CODE NO. 63080
2K #136mm |

| ERHSEHES 09B2X0001000
| —IRERES - BREER T A v

ter.

Tlps are 1/8“(32mm) dlameterl,,T,,,,,,,,,i ,,,,,,,,,

0112




’\"/ 4/7 724y

LSS 7°%»Hv—

60 303T ‘ ‘
VA=K F—F RYFAVY TS5+ —

¥19,500
~ CODE N0.63031
2R 1 117mm
Beaks are 060“ wide, parallel at .020'
M Rectangular Wires up t0.022" x .028
| ESMSSEEES 09B2X00010000121 |
—MQ[%{%&%% EEIW%EFE?H{ hd

O]
"

———.'7'(‘&7 *9‘41020"%}@A;t_ték
ﬁﬁEBbY:qu&éEQS‘I’(T :

BENDING PLIERS

¥16, 000
'CODE N0.63030
2R 1§ 116mm
‘Beaks are .043"

pemng
Rectangular

(60-227 #F)

(fiﬁﬁﬁ}ﬁ)
(60-226 #M) ®60- 226 EMT
”@ﬁk'f?)i#
(360-227 #Fl%
@ieHF bTL\ﬁ_

60 227 #F
MAYT 7545~

CODE NO0.62270 !
&R0
| | Rectangular Wires up to. 022" X .028

© CODE NO.62260

2R 1§ 121mm

! : - n Rect:angular

wide, pérallel at 020" opéning
ires up t0.022" X .028"

FRIAREHES 09B2X00010000121

‘oaﬁvf IAX. 20“2&@@71&&

60-226 #ME60-227 #FU)’\T"({EL\iT
60-227 ¥FCT 1A ¥— »&ﬂ%’f

53 (6. Omm)@&h. I\)I/77b ’—iéhé

Wires up t0.022" X 028" ‘

A — i

EL7Z%ET.60-226 #Mﬁ:%é

ERHESIEHE S 09B2X00010000354 | ERMSELEES 09B2X00010000354
,,,,iﬁﬂiﬁfiﬁEH@E’??’W,,,,,,,.,,,,,,,,, ,,,,,,,,,.,,,,,,,,,.,,,,,,,,,i,rﬂ?ti%?%,ﬁﬁﬁﬁﬂ??if ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
0 5 10 15

23



24

NF 4 /7 7"74’-\7— BENDING PLIERS

YOUNG PLIER

¥16,000

__CODE N0.60740
2R 120mm

TWEED LOOP FORMING F’LIER

¥16,000

-.CODE NO0.63040
2K #9131 mm
eres up to. 022" (0. 55mm)

JARABAK PLIER

¥16,000
CODE N0.62130
2K 127mm
Wires up t0.020" (0.5mm)

EFHSREHES 09B2X00010000115

OMEGA LOOP FORMING PLIE

¥16,000
CODE NO.63041
QE #132mm
2" (0. 55mm)

B2X00010000118

LOOP FORMING PLIER

¥17,000
CODE NO.63050 |
2K 125mm |

Wires up t0.022" 1(0.55mn
9B2X00010000

—RERRE - WREERT 51

LOOP FORMING PLIER TS

¥18,000

CODE N0.64210 !

éE ] 125mm 3

025" (O 6mm)
9B2X00010000




KIM PLIER- WITH CUTTER

¥25 500

..CODE NO.64303
2R #121mm

For bendmg of multlple edgewlse arch

ERESBELES qgazxoomjooom 19
—MREFNES - ERBER T 51 v

N—FR b 7 77*(‘\7—
BIRD BEAK PLIERS |

¥20,000
CODE NO.63141
2RI 11Tmm
eres up to.032“ (O.Smm)

NANCE CLOSING LOOP F
¥16,000
'CODE N0.63020
BRI 117mm
‘Beaks are parallel at .02

Eﬁﬂ%ﬁlﬁﬂi%-—; 0982}(0001 000!
IR - EREER T 51 Y

- ¥16,000

| CODE NO.63140

S ERIHNTOM
' Wires up t0.030" (0.75
| EREBEHES 09B2X000100
ﬂﬁlzﬁﬁ%& FZW%EFE?’TM

0120

L

25



/\“/ * A /7 7"74’-\7— BENDING PLIERS

oz @,

,,,,,,,, 30-315¢

S1 b T Y= T Dy a—fHE ; ‘ ] 5 ; ; SAN T Y= TS5 -
Smr—smIUME ‘  Tme—smsUfis 1 1 ‘me—smI U
___LIGHT WIRE PLIER WITH. CUTTER,,,,, I T LIGHT WIRE PLIER! : : LIGHT WIREPLIER. ' .\

-GROOVED SQUARETIP | ; -GROOVED SQUARE TIP ; ; GROOVED SQUA
¥21,000 § § | ¥20,000 § : : ¥16,000

~ CODE N0.63152 ! ! CODE N0.63151 ! ! CODE N0.63150
2K | 5 120mm : ‘ QE # 120mm ‘ ‘ 2K 1§ 124mm ;
Wires up t0.020" (0.5mm) § Wires up t0.020" (0.5mm) § § Wires up t0.018" (0.45mm)
AR EHES 09B2X00010000123 | i Eﬁ%i&]ﬁtﬂ%w 09B2X0001000012 i i ERERE LSS 09B2X00010000123

028".028"

30 31 60 :
- MR UAY= TS ,*7:,,73,/, S

LIGHT WIRE PLIER WITH CUTTER ; LIGHT WIRE PLIER ; ; LIGHT WIRE PLIE|

¥21 000 ‘ ‘ } ¥20,000 § § § ¥16,000

 CODENO.63162 1 1 CODE NO.63161 ‘ ‘ CODE NO.63160
28K 1 £9120mm ; ; ; 2K 1 120mm 2K £ 124mm ;
Wires up t0.020" (0.5mm) Wires up t0.020" (0.5mm) Wires up t0.018" (0.45mm)

B ELHES 09B2X00010000123 N D EfSELES 09B2X00010000123 AR ES 09B2X00010000123
—RERNES - SRIEERT 51 ¥




. 460-313T
A)—=2a—TI14v—
THREE JAW PLIER

CODE NO.63132
2K [ #120mm ‘ 3
----Wires up t0.028" (0.7mm)- -
ERHEREIEES 09B2X00010000126

—RRERIE - WREERT 51 v ‘

. +e0313

A= Ta— F51v¥—
THREE JAW PLIER

CODE NO.63130
: 2R #125mm
R ERREEIT EERREEE Wires up t0.028" (0.7mm) -

: R E3E L ES 09B2X0001000012
—REAIE - ERMBER T 51 v

,,,,,, STOP PLIER (V-BEND) .|
¥20,000
CODE N0.62241 | ;
—————— 2R MH121mm-
Wires up t0,025" (0.6mm)

ERIMEEHES 09B2X00010000128
,,,,,, —RERIE - WREER T 54 v

60-2

/... STEPPU

¥20,0

CODE N0.62280

. ~60-313L
i i AE— Y= U=
; ; HEAVY THREE J
. ¥16,000
3 3 CODE NO.63131
‘ : 2K #122mm
. Wiresupto.036"
| | EREESRRELES 09B2)
—RRERIES - HREE

8

o

- 75—
AW PLIE

(O.Qmm:)—————————é —————————
(00010000126 |
B751Y |

27



28

’\"/ " /7 7"74"\"—

'74'—\7— /\/:r»r /7 75

60 21 4T ‘ ‘
 FELR TS — (:L—/\—*J‘M
ADAMS PLIER (UNIVERSAL) |

¥18,500 ‘

~ CODE N0.62141

28 :#132mm

Wires up t0.040" (1.0mm)

- EAWBEELES 0982X00010000120
— BRI - MREERT 5 ¥

fffffff B0-B1ATS -
T ¥ — NVF1 Y T5{—
WIRE BENDING PLIER

CODE N0O.63143
25 # 120mm

Eﬁméﬁitﬂ%v 0952)(0001 0000127 3
—MRERRE - EREERT 51 :

BENDING PLIERS

4. 60-214TR ‘
S PEBRRTUYY TA—I2Y7
EADAMS SPRING; FORM|NG PLIER
¥18,500
'CODE N0.62142
2R 49132mm | |
Wires up to 040" (1 Omm)

(N ﬁgkﬁmbiT
3. For the construction and adjust

WYHNT—F

S=ANYTAY 7’74—\7—
oo LINGUAL ARCH -t

|SHEATH BENDING PLIER

¥17,000
:CODE NO0.63210
(#9115mm ¢
§W|res up t0.036" (0. 9mm)
! E%ﬁ%@%ﬁﬂgB%O@O‘IOOOO&W

i—ﬂegma% EH%EHE7’7{V

| 4 60-314TL
Ffppeeoeeeees AE— T — AYF 1>
: iHEAVY WIRE BENDING P
¥23,500

CODE NO.631 44 """""
2K #9140mm
Wires ud t0.047" (1.2mm

R SRt ERMSELES 09B2X00010000127

—RERNS - EREERT T

L2 N S

ment

A UFATHEMT
| CLASP FORMING PLIER
Type lll Inserted |

CODE NO.74314
LR 117mm
| Wiresup t0.086" (0.9mm
S AR n‘ﬁ&s 0982)(0001 0000
3—&[&%’&&%% &Wilﬁjfﬁ%




/Jv kAL \\/77\ N5 /7‘774«7—3

CODE NO.69700

§;)i§éﬁAﬁv/¥15mmm@AM
' HEX WRENCH(1/pk.) ' : :

| CODE NO.6971

60 202T ‘ ‘
IINAYYIR ’\‘/7_"4/77’74’\"
QUAD HELIX BENDING PLIER

¥23,500
CODE NO0.62021 | |

,,,,, 2R #1256mm
Wires up t0.036" (O.Qmm) ;
EAHHRELES 09B2X00010000130 |
—ﬁ&lﬁﬁ@&%& ﬁlﬂ%Eﬁi?’?*l"\”

711/1?/1717"
FACE BOW ADJUSTING PL

&4
TIE-B

HEAD-GEAR PLIER

¥17,000

~CODENO.0090 ! . CODE No 69000 ,,,,,,,j,,,,,,,,,é,,,,wﬂuléﬂuz_i
2K LK 140mm | 2K %9 135mm ‘ ‘
Wires up t0.051" (1.3mm) Wires up t0.025" (0.6mm) Ni-Ti Only

. ERMEEDES 0982X00010000125 ,,,,,,,,,

BEEA
—HREE:

—FRERE - WRISER TS Y

ﬂiﬁﬁ%

s F /\‘/7 774‘\7— ‘
CH BACK PLIER |

@EHEDAY K

EHAEICS Y

o rore—
CKPLIER : " YU le/t‘_
B ERRIDES

[BiE S 09B2X00010000096
135 - BRMEER Y 51 v

Tahlg, ETH.

FNYITEET.

>$JL@%EH'3%& """"
EANTHEE.

[AFSS)’
DAY

29



30

:?m—?jm#vvj'

ELASTIC SEPARATING PLIER

¥18,500

~ CODE N0.67010
2R 1 #9163mm ‘ ;
Eﬁmﬁﬁmgﬁ 0982X0001000O1 39

://\—%7)1/ =\'—1v'y7 UL\ l:/7 7”74‘\’—

I?Z?HthNL—T

) Lh— L’_/7 77*('\"—
ING PLIER

CONVERTIBLE CAP REMOVING PLIER

CODE NO.61050 (@%Wg)

—HRERRE - WREER T 5 ¥

£R [ #1283mm : -
- ‘ ‘ - TS —&iE
ESH#ELE S 09B2X00010000363 |  RBEF v~ 1@

- FYTRIERAAL Y F 1.3mm

.%@ii@ik‘iﬁ’(/

\E
ETEET.

KLE®SL Y EED
ICAZA4 RLTHrY

7 (5fEA)

AT F o TRBAAAL
(60-105M)  HEXWRENCH (1
REPLACEMENT TIP (5/pk.) ¥600
¥6,20 | ‘ CODE N0.69610

CODE NO.69600

INTA /7 *f/Z‘/JLX |~ BANDING INSTRUMENTS

4/&7747—

FA 3mm(11ﬂ]\)
LR e




N K 7;"v~>+—

/\/1~ Ty —
BAND PUSHER

CODE N0.68100

2K 1 # 133mm : : : : : : : : : : :

COEMMEBEES 09B2X00010000211
—RRERNE - WMREERN KTy Sy | 1 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

A 60'81 OA i | ] ; ;
CNUR Fyye—-PyYary AvRL
BAND PUSHER SILICONE HANDLE ‘
¥11 500 |
-- CODE NO.68101
2K ! # 133mm :
RS S 09B2X00010000788
 RERRE  EREER/ KTy

W

A 60 811 : :
NUR Tyov—-=@mNy I~)l« | 3 3 3 3 3 3 : MIATLTINLRIL
“BAND PUSHER-TRIHEDRAL HANDLE | 1o
¥11,500 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

CODE N068110

A 60 800

¥6,000 ‘

~ CODE NO0.68001
2R 19 129mm ‘ |
Eﬁﬁ&#sls.‘ﬂ&; Ogazxoom 0Y00058
— AR - EWEEFE/(

31



32

FAVG T —

|/W'J,A—l:“>7‘17°3frv—

60-983
TBAE—UFy
REPLACEMENT
¥2,200

CODE NO0.69830

60-104T |

E@Fﬁ IR YB—EYY T51—
¥20,000

~ CODE NO.61041
2K 1 131mm ‘ :
EERFI#ERE &S 09B2X00010000135
—MRERNE - WHEERT 71 v

RRATINIFY
REPLACEMENT)|

¥2,200

CODE NO0.69860

EIA XV K U L—EV S 7’74-\7—
POSTERIOR BAND REMOVING PLIER

- ¥1,000

CODE NO.61040
~ ER18IM

EEARERE 1S 09B2X00010000135 |
— RN - ERUEERT SV

BANDING PLIERS

}REPLACEMENTT PEEK T

¥2,200

CODE NO 69830

4 . | CODENOG1042 | .
L 2K :f9131mm
Eﬁ#ﬁ% Hﬂ%ﬁOQBZXOOO1000O135

| AR - IﬁﬂﬁEFﬁ?’j'f‘\?

7@@A) | | iﬁamw» 357 (3fA
ALMINUM TrP(3/ka”]””””'§ """

¥2,200

'CODE NO. 69861‘

| ERHESRELES 09B2X00010000135
| —PRERNER - WREEERT S Y

REPLACENIENT ‘ALMINUM TIP(3/pk )




60 208 ‘ :
SRR AVEYSG TS —
BAND CONTOURING PLIER
¥16,000
~ CODE N0.62080
2K 1§ 124mm ;
Eﬁf&ﬁ%}s.‘ﬁ&; OQBZX0001 00001 36

pSmy HUIESS I =
CROWN CRIMPING PLIER ‘

¥16,000
-- CODE NO.63170
2K 1 117mm |
Eﬁ’&&%&!ﬁ.‘ﬂ%ﬁ 0932x0001 00001 38
—ﬂerﬁfmés @ﬂﬁEFH774‘\"

1 ; + 60-212
e g5 AVEY

3 3 CROWN CONTOU
¥16,000
CODE N0.62120 -
£F&K 9 128mm
Eﬁma&@ &%a; 0952xc

. .60-317S
— 559 HUIES

CROWN CRIMPING PLIER-SLIM

¥16,000
CODE NO.63171 -
£ 19 119mm
EAFHERIE L E S 09B2X0
EEAHES « mﬂaﬁﬁa

° /MMJEW\:{ i

S L (AN
RING PLIER ; : 3

0010000137 ‘ ; ;
e

5T Y—-AUL

00100001 338
7o1Y




—F TH—=IVFGAVAYVILA N ARCHFORMING INSTRUMENTS

¥1 9, 500
CODE NO.63031 |
SR 117Tmm
Beaks are .060" wide, parallel at.

ular Wires up t0.022" x

CODE NO.63030
£R 1 116mm

Beaks are .043" wide, parallel at 020" opemng
M Rectangular Wires up t0.022" x .028" :

EmmssEEES 09B2X00010000121 |
—%Eﬁw%»@4ﬁmm774v

EfssEHES 09B2X00010000121
—RERLS - BRBERT 1Y

,,,,,,,,, O T X020 AT EEIC

o evMv—vrRooEmAEESE
AT BARITT. 1 1 1 ‘ : : ; ;

SR T B BBRETT.

. kO— FavT 75

§¥21ooo

-~ CODE NO.B0060 -}t 'CODE N0.62232 CODE NO.62231 S S
£R 1§ 125mm ; : 2R 116mm ; ; 2RI 116mm : :
eres up t0.022" (0. 55mm) ‘Grooves of .016", .018" and .022' 3 | EREEEES 09B2X0001

o ,Eﬁﬁ%&ﬁ.‘ﬂ%ﬁﬂQBZXOONQOOWBS R D iEﬁﬂ%&Eﬁ%ﬁQQB@(OOOU)OOOL’M ,,,,,
—HRERRE - EREERT 51 3—&@&%& @ﬂ%mm774v

@/\> RILT/NRDFLNT

34



ffffffff 60841
7—F &B—Lvhk : :
ARCH TURRET

AVAILABI?LITY OF
* SLOT SIZE & TORQUE (O

YES x NO) ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
SLOT
- SIZE | .016" | .017" | .018" | .019" | .021" | .022" |
TORQUE
7° X X 0 x % - |
12° X X 0O x % 9

YSHN F—F B—byh
LquUAL ARCH TURHET
¥25,000

~ CODE NO.68500
2K #104mm

éhTL\i'é'

WIRES

Stainless Steel B-F&r>
SLOT SIZE
1.016"x.016" ReEDEBR IR DEE |z e
.018"x.018" 7A 77 (LT FK) NVORRE. RUAVIRE. T4T714)>7T (%1)
|.016"x.022" ASA4T4 > (F5) NVIRRE. RUAVIRE. T4T714)>7

[ 017"%.025" 71457 (EFE F

IT7YAK)

TATTI (ET8EFI7YA K.

ML REE

.018"x.025"

TATT7I (LT8R K)

FATT7I (EFRFITYANR)

-1.016"x.022"(10°) | ASAF1 >4 (k%) A4 T4>F (ET8E). MLVIRARE. T«714)>00%F
o17'x. 025"(15 ) [ms L W—TFANZI R ;
‘ ‘ G m/»l;ﬁw—mu |
B e

O@B-FEYTAY—ITHIELTVET,

OER TR (RERTE (RHEBEERD ﬁPﬁ')

.:ﬂ%l-.%:)'?'f'\" *7"(1:‘: I*)Izﬁ?b""]

35



36

770"/ I~ UA

7471'\/74 /7 77’(‘\"—

L’_"“/ﬁ B

,,,,,,,,,, BRACKET REMOVING PLIER -
¥23,000
CODE NO.60200

&R 122mm

AR S 09B2X00010000149
—RERNE - EEERT (Y

C DEICAYR

~§~—~P—RORTHO
: ‘J'“JU_Z

60-334T

TS5 —-TIII
DIRECT BOND ATTACHMENT REMOV|
PLIEF{ ANGLED !

¥20,000
--CODE N0.63341
2K 1 #126mm
Eﬁmﬁeﬂss 09B2X000100001 so
—ﬂerém&%% EﬂﬁEFﬁ?’T(‘\"

ALLI N KUK 75!/9'->(/I~ JL—E

Ly MUBADER TR

L NOBE2RANDEBTI DS,

| B<EBITIY PO-LTEET,

' the teeth and come beneath

. attachment w;ithout efforts. T

© resistance for easy control

4 TS-26 (TASK SP
SALYIR KR FPRYF
TS —-7oG0
DlRECT BOND ATTACHM
PLlER ANGLED

¥16,000
CODE NO.60026 :

2K £ 123mm }
[EfiEEHES 09B2X00010000

‘77/,—/ R UL—EYS T514—

@ The blades can catch the brack
' edge by sliding on the surface

' blade edge comes to touch
' point, not a line contact, it reduc

DEBONDING PLIERS

ECIAL)
XN UL\ E/7

ENT BEMOVING,,,,,,,,,,,,j,,,,,,,,,,j ,,,,,,,,,




HALIRN KUK IS5y N UL—EY

754 %—-ZARL—R (RUY k 247
---DIRECT-BOND-BRACKET REMOVING -

PLIER-STRAIGHT (SLIT TYF’E)

¥20,000
-~ CODE N0.63352

2R 9 127mm :

Eﬁmiﬁ!ﬁﬂiﬁﬁ 0982)(000100001 51 ‘

TS5 —-ZARL—h
DIRECT BOND-BRACKET R
PLIER-STRAIGHT !
¥20,000
CODE NO.63351
£& 1 #127mm
Eﬁm%%!ﬁ.‘ﬁ&q ogazxoom 000015

LN

7’5’7’ v b éﬁ‘ﬁ/bkﬁ&:& 5K

Y RILED S Y ERVA
ATIEEDCE IS

Ebi‘é‘a

i*—TfS-2j5—(—TA‘>K SPE:CIAL)——E —————————

SALY kKUK 7

TS —- ARL—h

DIRECT-BOND-BRA
PLIER-STRAIGHT
¥16,000
CODE N0O.60025 -
2K #121mm
Eﬁmaﬁﬁ&; 09B2X0

7'?'/|* ) L— lﬁ/7

CKET REMOVJNG

010000151 |
SAY

37



7—4,-11/7-4 /7 774—\7— DEBONDING PLIERS

7'7'?"/ I~ UL\ l:'“/7 74*\"—
BRACKET REMOVING PLIERS

Pizo;éTHO

CODE NO. 60500 § § § § CODE N0.60510
QE m153mm | 3 3 3 3 eR: ﬂ162mm3

ﬁQEﬁﬂ%ﬁ iﬁﬂ%ﬁﬁi?’?{‘\" 1

;E&Emiéztfﬁ K
| BEBRANORBENERINE




~ PRORTHO
A 7'3 ‘j-:/U z

REPLACEMENT PEEK TIP(3/

¥2,200

CODE NO. 69830

|3211~~————§—————————i —————————
RIRFBET /7"(11@)&)
(P-210R) ‘
REPLACEMENT METAL TIP({
¥5,000 |

CODE NO0.60211

KRR KU L—EY I TES
¥both ends can be useful

60- 971 1

3 ?/Tﬁiﬁfﬁ"iﬁb/aﬂ 5mn
NrﬁHEXWRENCH(‘]/pk) 7777777777
- ¥600

CODE NO. 69710

P 210 ‘ ‘
KUK UL—EYT 7514 —
- BOND REMOVING PLIER -~

¥23,000

(aERE)
T SA T~k
CFVTRBAARBL YT

CODE NO.60210 ‘ 1

CERH18TMm
EAIREHES 09B2X00010000153
—HRERRES - WHEERY 51 ¥

1(11&17\)

. 60-332T

BOND REMOVING PLI

CODE N0.63321
2K [ #135mm
EFSSEBHES 09B2X0001
— RIS - RUETER Y 51

”””Y””””f”tﬂ;§871”ﬁ """""

(60-332TH)

¥3,200

CODE NO.69871

60-9872

. (60-332TA)
; . REPLACEMENT TUB

¥1,700

CODE NO.69872

KRR VL—EVY T35

TAX ZINF YT (1{EA)

FEASYIAYF1—7

39



40

’ CODE NO.60700

"'—%Eﬁm%% ﬁﬂmﬁw—fﬁv———————{ —————————

T%$/T+/7774V—

$/FUA t/777'

LINGUAL BOND REMOVING PLIER

¥23,000

2R : ] 137mm !
EAISEHES 09B2X00010000337 |

Kémﬁﬁ E— 79’- v 7"(31WK)

P-700 (KommonBase™) Fi8&Fd
VAN RUR UL—ES T =

REPLACEMENT PEEK TIP(3/pk )

- ¥2200

CODE NO. 69830

P- 701 (KommonBase"") EI@FH

S RMAFYTOEA

(P-700M)
REPLACEMENT TIP(1 /pk.) |

CODE NO.60701

' 60-

- HEX WRENCH(1/pk.) |-
¥600 |

CODE NO.69710

(BERRE)
- 7oA —%Ktk
CFYTRBRAANAL VT

i;/7§@mﬂﬁv/;15mmm

' ¥26,000

1 CODENO.60710
L 2R 137mm
| ERESEHES 0982X0001 0000337
3 —ﬁergﬁms mm&mﬁaﬁﬁv

DEBONDING PLIERS

¥2,200

| CODE N0.69830

P-71 1(Komm0nBase“") AiIes A
CEAFVI(MEA)
- (P-710R) ‘ i

REPLACEMENT TIP(1 /Dk )
'¥4,000

| CODE NO.60711

| CODE N0O.60712

(IHRAE)
- TS5 Y —&tk
- FyTRMARAL F 0.9mm

3 9’-/7§§§§FHI//9'-09mm(11El))
(P- 71053) 3 ‘




7 yoe>y 7

PRORTHO
y-yLl Z

9’-1 7 7')/!:/9 77

TUBE CRIMPING PLIER

Fa—T yUrEY 7"7*(‘\"—
TUBE CRIMPING PLIER ‘

CODE NO.63190
2R IM1 19mm

—MQE{?’E&%% Elﬂ%EFﬁ 7'7'( hid

51—

7\‘]/7 7;u >ljf>7“§7°5~r«7;j 777777777777777777777777777777777777777

_ ERMBEILES 09B2X00010000155

CRIMPING PLIERS

- TvroRE ‘
<o Installing the hook -

P 220 ‘
TG PPV TIAY
HOOK CRIMPING PLIER
¥23,000 |
CODE NO.60220

2£E 1 $119mm
EFRIELES 09B2X00010000154

07 U ITHHMbBWETT S

[ The beal{ that haé unique

,,,,,,,, fﬁha ﬂat,h%emdle, of EROB]’H

160446
LTV oIEYT TIAv—
' HOOK CRIMPING PLIER

| CODE NO.64460
o ®RI9116mm
| EAH#EREHES 09B2X00010000154
| —RRERNES - WREERT S ‘ ‘
- @UUVINTNT IR —THNTy EET—F
: '7'('\" J:klﬁlm‘q*ét-ﬂdﬁﬁﬁ LEY. |

. @For qwck and precise
"""""" the archvwre""'""”

—RERME - EREERT (Y

5. Lony LT Y—cEESNET.
SREAPHYIE L), WROBRTT.

2rip form pressures a hook

firmly on the wire to lock securely. ;
o llghtens stress onthe paJmk,,,,,i ,,,,,,,,,

installation of hook on

41



42

ZI':)?{ T AVAYILX N BONDING INSTRUMENTS

750“/ I~ 7I'x//5|3 V2

BRACKET POSITIONING G/

N 4 60-830
T IS5y R

ovazZvyg =

-~ ¥9,000
CODE NO.68300 : 3

2R [ #64mm :

U X :HT7 x D47 X W4Tmm
posmonlng helght 3. 5mm/4 Omm/4 5m

ERUBELES 0982X000100001 a1

F’G’O -81 5
ISy FL—ov “/4’#—
BRACKET PLACING TWEEZEF{S

CODE N0.68150
. #R:i#140mm

ERFEBELES 09B2X00010000140
—MREFNS - ERBER T 51 v

””FG‘O-824"”’"”I‘""””"I *******

T35y N TL—=o00 VALY —
BRACKET PLACING TWEEZERS

BOON BRACKET POSITIONING GAUGE

m/5.0mm

FEMT EHRBHPELB. UN—RF Y
N RIVEBOBIIE. 755 Y NOEEPRY
CF e I~ EMMOXEYHBY. TTTY O

CODE N0.68240
2K % 130mm

ERIEREHES 09B2X00010000140
—RERES - MREERT 51 ¥

voE Y b,
Y3 DA

Lmr-ﬁ

Q%E’&m]-e:s'eﬁgwsﬁua; A,
pﬁaﬁﬁmatﬁz:m

TIFYN VT4 Y

|BRACKET SETTING TWE

'CODE N0.68900

@R 1 175mm |
S ERMSEMES 09B2X0001000
| —MRERRES - ERUEER TS Y

I'ﬁ%ﬁ%&ﬁﬁ%ﬁﬁ??
;o%ﬁu#ﬁuﬂ< 74/
= ~N

7

BHEFICZSTOE

724y b EDEBMEIL. B

0075

‘th?ﬁ ,,,,,,,
T
L<L\J:o
'4' """""

RO TULE
7I:II2§%




CODE N0.08275
£K:49160mm
Eﬁﬁ%ﬁlﬁ H‘;’Sﬁ 0982X0001 0000005 :

’ﬁﬁt/tvh: 7&(Lﬁ
CAULK TYPE TWEEZERS # SP SERRA

CODE NO.08262
2R H 160mm ‘
o Eﬁﬁ%&!ﬁ HES 09B2X0001UY00071 ””””””
—nergmaa% ﬁﬂ ;mt/g/ r

Aﬁ{—‘—ﬁE /]< [:"yt\y p @4 EY NHTEEHMONRIEE L THY ET
 I3hy M—w»ﬁv &awﬂimﬂﬁhﬁ&ﬂ“{?o

ligatgure wlres or brackets can be carried int

) # SP 'lZl/—/EI /h‘f‘—f
TION

HB.BIICL Loy EMPBAFERITA

43

i
Z
7_’
4
7
14
b4
A
v
)%
X
b4
b




')73‘/7-1’ /7 *r/Z‘/JLX |~ LIGATING INSTRUMENTS

TURSENVA QlATIeS s

A 60 8
UﬁVT4/7&74P75—
- LIGATING & DIRECTOR (with Pin)
¥6,800 ‘

CODE N0.68170

- 2K 1#9170mm

Eﬁ#ﬁ%@ HES 0982X000100001 48
—&Eﬁ’&i& ﬁﬂ%EﬁiFé Dé‘% '

A 60 817N

¥6,800

CODE NO.68171
~£E:#170mm ‘
EFEIELES 09B2X00010000148 |
—BRERWS - EREERRE DR

HEYHF v— 51 Lo S—

LIGATURE DIRECTOR- DOUBLE END

¥6,300

 CODENO68180 |

2RIH 164mm :
EAIEELES 09B2X00010000212 |
—n&rsmaaﬁ EﬂﬁEFﬁﬁ*éoéﬁ :

RBUHFv— TaLo5—

LIGATURE DIRECTOR SINGLE END

CODE NO.68190
2K 1 #147mm

| ERMSEHES 09B2X00010000212 |

—RERE - ERBERRS DR

¥5 000

~_ CODE NO.68160

2K 1 #175mm ‘ 1
EREBIELES 09B2X00010000212

UHY T4 I&TFA LY R— (EVE
,,,LIQATING & DIRECTQR (WlthOUt Pin)

~.60819




UAF v TGS
LIGATURE DIRECTOR

CODE N0.68230

25 % 157mm ‘

- ERMESREIES 09B2X00010000212 -
—RERNE - EREERRS DR :

GO&WWWi —————————— !

IS5 A—TF— 'ﬁﬁ%

BRACKET OPENER

CODE N0.68270
QE 9 160mm

SH DIAMOND LIGATURE DIRECTOR

¥6,600

o CODE NO.74822
: %9 152mm 1
Eﬁmﬁ HES 0932xooo1 0000212

ﬁﬁ:#z7u 7—4nm

EXPLORER SINGLE END

CODE NO.00031

£E ) 153mm :
-- —Eﬁﬁ%&@ﬂiﬁﬁ 0982)(00010000001 ——

—ﬁ&“lgﬁﬂ%% E‘lﬂﬁﬁ?ﬁﬁ

9——(ﬁﬂﬁ

EXCAVATOR DOUBLE END (OCTAGO

ﬁﬁl#%ﬁ

CODE NO0.00463
2K 1 #170mm ‘ ;
- - ERMERELES 09B2X00010000006 -~
—PRERE - ERIATF 2N A—%

EBICIER Y LT AL TH Y.
woﬁﬁw t»7747 /azji#JFWﬁﬁkﬁaﬁuuttH§¢

SH #4VEYK USiFvr— FaLoa—

YHF =7

=% L,o#") &:WLLLE@ é:#'(%gi'dl, —————

@S VEY NI EEHICES L TH
HTPELECBEL THIETHD.

The diamonds are electrodeposi

WETHD.

ﬁUh<< boﬁuuw;v U{V—&Wbﬁbito
77t1ﬁﬁ%ﬁu$tho‘ ‘

’(L\i'd'o

u&méh‘(t\i'd'

45



Y
b
Y
>
“q
%
7
.
b
A
Y
)%
X
b
N

46

UHYTF AT AVAVILAY N LIGATING INSTRUMENTS

UHYFA2T A VAV

~N-215

RF1—&1A17
---MATHIEU TYPE
¥15,500
CODE NO.23215 ‘ 1
2R iM155mm
BRI ES 09B2X00010000078
—RRETRIE - Ft :

@ | | |

.e0217
VBT T T

LlGNTlNG PulER ;

CODE N0O.62170

2K £ 155mm ‘ 1

- EHREREIHES 09B2X00010000145 -+~
—RERNE - MRIBERTS1 ¥




17174 VY T—SvY TS5 —

747{134”,””,,; ,,,,,
ELASTIC PLACING PLIER HOOK TIP

¥16,000 | ‘

-- CODE NO.62160

2RH 142nr31m ;

Eﬁﬂ!&%ﬁ.‘h’%ﬁ ogszxoom oooo1 a4

A 60 21 8 ‘
ISRFAvY TL—ood 7’74‘\1—
 ELASTICPLACINGPLIER |
¥11,000 |
CODE N0.62180 ‘ 1
2RI 122mm-

ERNSELES 0982X00010000144
—BERNE - EHEERT A T

MOSOUITO FORCEPS STRAIGHT

¥11,000
CODE N0.23801 CODE N0.23802
2K 1 #122mm | | ‘ | L 2R I#122mm |
"’EM&SE&%FOQBZXOWWGOOTO“;"'""” ”"EMEE.‘H%—;UQBZXOOO‘IUOOOU?O” """"""""""""""""""""""
—mEmﬁ% Stﬁ- ‘ ‘ : : : L —RERES - HT ‘ ‘
0 5 10 15

47



48

DHYTFA T AVAVILA N LIGATING INSTRUMENTS

UHYFAT AVAIIAY

60 1 01 C |
CUHFv— BT TS~
“G=2BAT (=TT —FVT)
LIGATURE TYING PLIER |

""" :COON TYPE (SAFETY TIPSy

¥22,000

CODE NO 61011

Eﬁﬁ%&!ﬁﬁ%—a ogszxoom 0000142

—RERNSE - EHBERT 1

60 102 |
- UHFv— BA=ZY T54v—
LIGATURE TYING PLIER

CODE NO0.61020
2R #165mm
Eﬁﬁ&é&!ﬁﬂi%—; 09B2X000100001 42

60 225T
"""" UAFv— T4—3IVF FS5{¥—
LIGATURE . FORMING PLIER

CODE NO 62251
2R $H121mm
Eﬁﬂ%ﬁlﬁﬂi&q 0982)(0001 00001 43

@um;« -IAY— QUAFr—1
”””””””””””””””” J \5}»’&@9
CRYRAE

THERIFERALET.

v— @7U74—LORMK
D5 :




ﬁ;ﬁ/\# 3 CROWN SCISSORS

ﬁﬁi/\b‘ 2

CROWN SCISSORS §¥9 00
ERMBEHES 0982X00010000025 —RERME - BHALTEEEH

- 4 gS-1088
CODE NO.43010 ! ; | ;

L #S11
CODE NO43011

A #SF21 O
CODE N0.43210

: : : : A #SL21 1 ﬂﬂ : : : : :
""""" CODE NO43211 """""

A #S-611
CODE N0.43611

ﬁﬁ/\*f\ (Z?‘/Lzzﬁz
CROWN SCISSORS  #¥9, o

4 #S-510 (&) SS
CODE NOA4B512 -t

A #S 51 1 (#h) SS
CODE NO.43513 |

- #£E:112mm

49



(—RaNI7o) #Ey0

50

O/ (YRS 4K—) RETRACTORS

L #S2 EA)

CODE NO.10117

EARNBRELES 2752X00268000008 —RERNE - HHAHOE

§40mm§




CODE NO.10123

i3
7””””i;”””f*”””7”,7””””,””7”” ””7””,7””””,; 777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777
N 121mm i
A#M(’Zfﬁ]\) I S SN SN S S SO SO S S

A #S (2fAA)
COD!E NO.101 24

(—RNI7<) BEO

51



52

DWW% ﬁ\7—

D%Wﬁ m~7—(ZT

DENTALPHOTOBMRRORS

””Qﬂ%ﬁﬁﬂﬁjﬁlﬁéfig ,,,,,,,,,
Qiﬁﬁﬂﬁ
025 E%ﬁ

DENTAL PHOTO MIRRORS

/viﬂ)

&¥11 OOO TS 09B2400010000334 ﬁﬂz#ms-mﬁ: H 11
S S S eREFN (kEATR) o
: : | BESL BAEFI
77777777777777777777777777777777777 CODE NO. Hm Seistr 4 X | CODE NO. [ilE et A4 X
74900 Mi-0 (X) 75mm 74904 Mi-4 (X) 75mm
74901 Mi-1 () 70mm 74905 Mi-5 () 70mm
""""""""""""""""""""""""""""""""" 74906 Mi-6 (4\) 65mm
74902 Mi-2 (/NR 60mm 74907 Mi-7 (/NR) 60mm
74903 | Mi-3 (ﬁ]ﬁ) 30mm 74908 | Mi-8 (ﬂ'l?'i) 30mm

CODE NO. 74999

M5 (o) |
CODE NO.74905 3
7777777777 o 120mm
7®uﬁmuaﬁw<téw
.t GYEQE?ZfDiéé@W?@!W
Ty
—%ﬁ&*ﬁéﬁémnﬁ
sEHLET, 40mm
BigicRnchs || ° S S S
- . . 40mm 40mm 40mm 40mm 40mm
m*ﬁﬂiﬁ}%@ ELA LA ARTIT2TL LS.
*ARICHBEERO X, CTEREBBET LS, Mi-4 (%) Mi-5 () Mi-6 (1) Mi-7 (B Mi-8 (f817)
MR ‘ E—— |
5 10 15




#Mi-6 ()
CODE NO.74906

fffffff BMIT OB
CODE NO.74907 ;

#Mi-8 (%) |
CODE NO.74908 ;

Mi-4 (

Mi-6 (/M)

R S S S S S

Mi-8




54

SATEY EEHT

DlA‘MOND COATED EXTP.A(
oaw:e/ W%»&%mmmagb

. k= #10
#4

””””””””””””””” 469 &

#4 FEHANEE
COD!E NO.28004

.J:“EkEll‘ir ‘
CODE NO.28010 £:£&:176mm

IREEEHF EXTRACTING FORCEPS

,TING FORCEPS §¥3O 000 EmsmLES 0982X00010000199 —HRERME -
rabumwb ,%UL_<< l,ofow)f%ﬁr ‘ ‘ ‘ ‘

'FsE%FE%*E

CODE NO.28069 £:£:169mm

#27 ”F"’chF_

CODE NO. 28027 2K 170mm

)3}




,,,’e‘,‘fﬁ?,?{t?@?ﬁ% ,,,,,,,,
DIAMOND COATED CHILDRE
,,,,9,?,’(,*1?&,4b,*ffi’%?ﬁ%%l@aa%k
,,,,, ﬁﬁﬁmw
AEE BR
————— £ #10S
#69

T

#27

CODE NO.28304

#A PERAALE

¥L|ﬂfﬁ-‘f CHILDREN'S FORCEPS

EN'S FORCEPS a¥30 000
’Cdb”)ﬂi'd‘f)‘b ;E'Ut-_<< boi)“)ﬁﬁ’(

#1 OS EERFLEIE

#27 J:s’E?LEI

ERREELES 09B2X00010000045 —RERMRS - HEMHT

CODE NO.28310 &1 38ﬁ1m CODE NO.28327
DIAMOND COATED
#69 tm%mma | | |
CODE NO.28369 £4&:135mm | | |
DIA?MOND CO?ATED
0 5 10 15

55



56

AEHF

D ARAEHT oy
HEAE]
£¥16,000 EAMBEILES 09B2X00010000105 —HREMRME - BAHRTAHT =

ONEPI AV MIABEENTVB D NRTFEREZEPDHYELEA,
ONENISEMM > TWERT NS . % EFFRICHEMERDPTAET.
@7 MAN=DBNYRILEDVTVWETH S EVXPT L JEFPBERSNET.

H 1/1

*NNVEDBEYECEFEZEXET R EDRVEEE 525 . RBRNRICEBLEERIEHI Y NXPFEBTIRAELENET,

TaA Y MBICNRDPREEI N TOET

X

CODE NO.46121

I\

CODE NO.46122
£2K:195mm

£RK:165mm



I BE N LT

£¥16,000 RIS EHE S 09B2X00010000106 | —RERMS - HRHETAHT

ONRXDT AV MIABENTWB D NRTFEREIEDHY EEA.
@77 MAN=DBNY RILZDVTVEFTH S IEVRT S JEFPBERSNET.

RN NIVEDBYEICAFSZEXRET L EDRVERE525 L. RBRNXICEERLERIEHI Y, NXPHEEBTIRAELVET,

Taq Yy MBICNARDPABEENTOETY

CODE NO.46141
OZHESKRDAERYADER
YLD SEEANEDOAER
EFRCRLSERATEERT.

£RK:170mm

i

CODE NO.46142

»F o ._ - ’ 2K:170mm
By NAMP—ERDTHEFIV Y FERARIE. TERAFEEOFABREIC
BORDSBRABREREICEHNTY. BMTY.

57



SAIERA Y AVILAY N MEASURING INSTRUMENTS

10 20 30 40 S0 @ Ll S
. Iflhhlhtlll|||||J|||.|||I|.1|rII1IH|1I|!ﬂ T e T e e e AT T AT AT
iz IAEETESN

)( yj_—j-‘/XFﬁp'ﬁ': MAINTENANCE PRODUCTS

OBHDIRMAIC . E A BHEADEEL EICTRIBL £EN, 751 F— 1 ORI TEET,
,,mm,p/pzwmﬁuceu 7“74«7 - uujgm\‘mﬁaa@tﬁ,»m HROTOET,
.Convement to carrymg the in truments to workplace Inside, the trar ‘

7*4¥—#—1(E§)

sparent viny!
off.

HREBFEEORTT. A— h o L—7
BEOHBETEECA,

o ISv—mmmLERE sﬁbﬂxaﬁ(_%a—;ﬁm— .
" with pliers in each pocket ‘ when |t closebl (two-f

| TS —%IR Eﬁbtikﬂb S H)
when it opened " with pliers in : 3 when lt closed (three-
"""""" suzerseOXBOQmm""g""”"' : : : : ‘
#L ¥12,000 : : : : : : : : : 3
COODENOTI008
O/ AT LY E—ERMTESRY Y MIRLTUET. | | | |

0 5 10 15



|7°%<—M?>H ,,,,,,,,,
PLIER STAND ¥4,400
CODE NO. 19741 :

ﬁut"’)‘iiﬂi b‘C(téL\
""" @%E‘E@ﬁ_l:bi'd'o:
QW?SE 4000 ‘
OGood protectlve Iubrlcatlo‘ also u
.Before autoclavmg, drop QI| in the

Il:;_—)b'/\/lk)lzjj/\—

R :80C

VINYL COLOR SLEEVES #&¥5

H#%raa /\ﬂ\m:um I\7|/ T
’&;m%ﬁu*g'étw'cm i:i;%‘f%i"(&U %

seful as anticorrosive.
joint. It prolongs a life of instruments.

60-990 & -WHITE
CODE NO.69900 = 1set (2 1 1
60-991 #&-ORANGE
CODE NO.69910 | 1set (2 ! !

60-992 & - BLUE

CODE NO.69920 ' 1set (2
60-993 # - GREEN
CODE NO.69930 1set (2p
60-994 # - YELLOW
CODE N0.69940 . 1set (2

60-995 & - BLACK
CODE NO 69950 1set (2

59



60

XTI ARm

ERIY—>

TASKLEAN (CLEANING AGEN
CODE NO.19200 :

.1%/# &&ﬁt%ﬁ@ﬁﬁk&U
- @RATVLARBBERY  AF—IN=
@S #AR (20015 K V40015 #R) THEF

BRERR 50780 -

W7 2 75 KRS

(aymaﬁ%-Mﬁﬁﬁm>

0T "/”x‘/)vx p% I\iﬁ%,ﬁlﬁ%?ﬁ”ﬁﬁi&%@‘d‘%ﬁ“@&@ﬁﬂ(?Eﬂiﬁ(*f7)"CT """

TASKL

HRE - BMECBRBCELICES T EEBTTHLET,
HERE - BHOBNESICL > CREMEZREL T LS, ;
SRR T B TEOEETIRE LTSN,

BRIMBIC X DERE INTHRABRIER
(tEREHRZ L 4—I2T)

=107 QOOEHRIRK)
FREA109 (A00ERIVK) - -

MAINTENANCE PRODUCTS

M ED K> ST ADAR- R BN DRERALET, | |
SRR AN 1—AF Y THCREVHEICORBLES.
Té:t#&%étmﬁ%%TTJ ‘ ‘ ‘ |

o&mﬁr

(;‘9&5% .
Bk
2E109~
K1GILBRAT ) =%

tBA7—> 14 (58)
200fE#R

m&wﬁnx

Tl 0
, BE109 ~

K2QIBAT) =%
4001E %R

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

24 BRRA BRABRER
(HE/IREEREA L 2—ICT)

,,,,, 98.3u% AF—=IN—. IF—. ATVLA
oBRE NE1—L BEME. )Y, TIRAFVY
-99. 1%k % *




NANO QUICK WEAKLY ACID

.#?Rﬁ'd‘kJ?Z&i@iiﬁFﬁ b Y.

.F’ﬁ]ﬁ TISAFVY - HIAEMEERM
*—I(Q&A)’&c‘ﬁﬁa lde’an

m<@mw @> f/?(}?%
IEIJ%%G)F?T% P

(ATPRAERSR)

'".&1;75"6‘%%&%75‘“(%&0%%&(74”

,,,omﬁﬁﬁ%#mmm '?»mzr&?-?&uﬁ

-vvxﬂ

c HYPOCHLOF{OUS ACID CEEANIN

1:[[//2 = ’\T‘&)%l@% ﬁ’%v?ﬁi‘d"

%ﬁ%&mﬁﬁﬁﬂ;t/&—hf)
FTHEANEEFET.
%ﬁ$$bm<tém

E &)ﬁzﬁﬁ)

CODE NO.

[P EAS < Zju—uﬁs‘sb —14&4&—&;—7]4
h@ﬁﬁ b= | pmpg 7)1/ Eﬁﬁﬁ@ﬁg b

‘ ‘ /%l%ﬁ'])
woam | sem | s oqvomBR |
RLU 3723 393 4

T/ IRATL— 60k BREE 99.99%

G SOLUTION)

;a@rgiv """""""""""""""""""

19303

R

= .Xt b4 l\/d)@% /5’[-2/ HE

Eﬂ%i‘?f (i

IJﬂlZ&UJ‘{ EthIZW)uMME/% BRE

FI oA EWH LT
PIRE % DATPEIE

61



62

X /Tj'/zﬁﬁnn

#;ﬁﬁBﬂﬂ

REPLACEMENTS

"""" P 211 """""
‘ TRABET /7’(11&1)&)

REPLACEMENT METAL Tl

¥5000

CODE N0.60211

*both ends can be useful

P- 210(P 39)

TSR KU A—EY I TEET,

.ﬁﬁﬁf%%%nu/FlT FOR

§ CODE NO.60701
3 OﬁFﬁ'i’%%%‘éu/FlT FOR

MAINTENANCE PRODUCTS

R D e F R e o
T@AF—IL KUV I (10BA) ﬂ T@AF V7 (5EA)
Replacement Hold-Ring (10/pk.) ' ‘ | REPLACEMENT TIP (5/pk.)
D ¥3p0o0 @~ ¥w200 o
; CODE NO.69500 ; ; 1 CODE NO.69600
,,,,,,,,,,,,,,,,, Qﬁﬁﬂz:e%.éém/ﬂtfoﬁ,,,,,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,i,QEFB,‘“cé,é,,’,u/,FJ,T,,F.QB,,,,,.,,,,,,,,,,,,,,,
30-550SF (P.17) 60-105(P.30)
30- 550FL(P 17) 1
60080 & 60-986 | | | |
mm%n‘mfmxr""'" "”"'"'”""'":"'§*':&;ﬁﬁﬁrws% ZFBEA
‘ REPLACEMENT TIP (1/pk. § | REPLACEMENT ALMINUM TIP(3/pk.) | ‘
| Two Rounds Size : .043", 063" ¥2.200 | ‘ |
7777777 ¥2,200 CODE NO.'69860W”””; 777777777777777777777777777777777777777
. CODENO69800 | | | @EATEBME,FIT FOR
S OFERTE B Em FITFOR ~ + 60-104P32) . .
 60-304TR(HXOY 38 | | | |
60983 & Ts-986 |
‘ RERE—2F 7 (A | | @ RBATIIF YT (3ER) | |
@ REPLACEMENT PEEK TIP(3/pk.) W | REPLACEMENT ALMINUM TIP(3/pk.) -
~ ¥2,200 1 ‘ ' ¥2,200 1 1 1 1

CODE N0.69830

| CODE NO.69861

O T3NS FIT FOR OERTEBN
60 104T(P 32)/60 104TL(P. 32) - 60- 104T(P.32 /60—104TL(P.32)
,,,,,,,,,,,,,,,,, T8-30(P.32) /P-210(P39) ~ TS80(P82 P-210P39)
P 700(P 40)/P 710(P.40) 3 P-700(P.40) P-710(P.40)
& : 60 9871 : : : < 60- 9872
’;&;ﬁmxawﬁ(ﬂu) 7 SemenayFa-T(semiER
,,,,,,,,,,,,,,, BE‘?,'—AQEMENT,'\,’!ETA':T'P,(‘,(R'S’.,,,,,,, # /" REPLACEMEN ,TQEE,U,?‘?!T‘,1(9}8),,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
"~ ¥3,200 '¥1,700
; CODE NO.69871 | ; ; | CODE N0.69872 ‘ 3 ; ;
S OEMTEREEFITFOR  @EMTEZHHK FTFOR

60-332T(P.39)

1 60-332T(P.39

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, fr=
N
60961 3 ‘ ‘ ; 60971 3 ‘ ; P712 3 ‘ ‘
_F 175'&%1\%[//9‘ 1 3mm(1{EA),, T /7’3'&%1@1//9‘(11@)\ B B i/ja‘&i@#lkzi()&mm(ﬁlﬂ),\) ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
HEX WRENCH (1/pk) ‘ I | HEX WRENCH (1/pk) . WRENCH(0;9mm)(1/pk.)
¥600 - ¥600 ¥500 |
 CODENO.69B10 CODE NO.69710 | CODENOGO712  \
OEMTEBHEG FIT FOR OFATEBH& FIT FOR OEATX 38R FIT FOR
60- 105(P 30) 1 . 60-202T(P.29) /P-210(P.39) P- 710(P 40) :
e ””””7%7”'37700('340)“””””3 ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
""""" E'ﬁ’jﬁﬁl;’;ﬁé’fﬁmlf%?)ﬁb Ec\?@"":F&F’ﬁ':g([\'dj'f:;'ci;{:”o';‘;z%"{'%;’”;\;”””"””””"'””””"””””"””””
The tIDS‘ look snmlar but‘ are not |nterohangeab|e
5 10 15




63



64

i

]

NN
[
|

FEr—Lvy b 35
FI—3I2TTIA 41— 34
THELRTZ4 4 — 28
TIAF =TI~ 9
TUTGIWRA) =3 —-T514 v~ 29

‘

JAH=RI—=FT VT4 =T 51V~ 20
r |
IXFIHN—Z— 45
IXX7A0-5— 45
ISATayTwINL—F4TT514%— 30
ISRATAvITL—207514%— 47
ISATAvITL—20754Y—-Ty 7t 47
IXKhys— 14
SHEAYEL KUHFv—F 1L IR 45
EX
F—=RIRN)yESTHF =T 8
F—FrZX Ny ELTIN= 7
F—rIM)YyESLTN=-XE22 K 8
F—RXNYyES T Ty aRkE 8
FAHIN—=TT+—=3I2TT 54+ — 24

‘
I

H o AREEHT 56
.
*L7 54K — o5
EACTAWE 49
2
95N T v — 33
97928 T T4 Y— 33
77 2T F 28
GTRAY 9 JANLF A LT T — 29
= |
RHER 62
HAs (U hTo%-) 50
AFERERFZEI 7 — 52
TACN=FTNX vy TUL—ESTT IV~ 30
A NIT72T0L 6
2

T INyIT IV~ 24

SFINY T TN —

N
(o]

‘

27y T T4 v~ 27
Ay TTIMY— 27
ANy ETALNIT LTI 6
Z Yy EL T R— -
ZL—t— K53k - B S —T =2 T AN 59
2= —T71¥— 27
e
aE b LT 57
ik isal 60
-
BIERA XV A 2k 58
%
BN T T — 29
A4 Y E e+ 55
A4 Y EL RiksaidF 54
A4V ELRE> Y b 43
2201 —> () 60
Rt 45
gy
Fa—TIVESTTIA v~ 41
BEEE Y b 43

‘
!
]

I = RT7—=—FNT42TT74 v — 23 /34
/f—#» TI4—3 975144 — 24

‘

TAREIWILRE—TT1—HhyE—

—
N

‘

MVX2TTT4 v — 23
.
F/O4y T BBE - Hi% - HRI)—F—) 61
FLRIQA=TLGIN=T T4 v — 25

FLESHF

(6}
al

‘

/XX

(o))
o

~
-

IS—KFE=9751 %~ 25
N=RTALY—Hvy&— 11
RimEHF 54
INT—FHy2— 19
N RIALEYL T T+ — 33
N Ry —5— 31
N RTy o v— 31
S RYL—E> G751 4~ 32
N> RIVAIN— 5f¢)
e
ECRUAFrv—hya— 10
Erty b 42 /43
z. .
T=2T3hy bR Yaz iy —- 42
T1—RAR=TIvRTA T T4V~ 29
Ty IV ELTTIAv— 41
T34 —4r—X (s 58
T34 —Xa22 K 59
Ty =T F— 45
P AN D AR G 42
TS5y NTL=22 9914 H— 42
T35y M L—EXTTIAV— 36
73y hNAya— 19
VAL KT 54 ¥ — 27
A~
Ny RET—T5144— 29
NE—TAY—ARF1 LT T I+~ 28
R

RI)TF74v— 22
AOA—FayTTI1 V- 34
RKRYL—ELTTF71+Y— 39

‘

7?1 247 46

l ‘

[l
X
<
J
KN
ﬂ-
|
N
~N

‘

AL TF L ZHEm

6]
[o¢]

‘

EXF— b

N
J

‘

Y5751 -

N
~

‘

N
o

1—FUF4TTA¥—

‘

FARTAY=T 51 ¥ —

)}
(o))

‘

UAFv—24=2TT510%— 48
UAFv—T4—3I2TT714V— 48
Ay T4 T&T1LTE— 44
VAT TTT7145— 46
Yy T 44— 50
REEY NZ 74— 51
VHNT—F = AR T 2T T 54 4 — o8
YoANT—FE2—Lvy b 35
ULHNT S5y MIL—EZTT54 v~ 38
YU HNWRL RYL=—EST TS5/ v — 40
Yo ANA—F 4 )T =T 714 %— 20
UHIW)HFv—hy Z2— 12
v |
W—TT+—3I2TT51¥— 24
o |
TAV—Hhya— 19
DAY —NRTF 2T T4 Y— 28



INDEX

‘

ADAMS PLIER (UNIVERSAL) 28
ALIGNER PLIERS 9
ANGLED THREE JAW PLIER 29
ANGULAR LIGATURE CUTTER - 45° ANGLE 11
ARCH FORMING PLIERS 34
ARCH TURRET (ARCH FORMER) 85

AUTO STRIPPING BUR

AUTO STRIPPING BUR STAND
AUTO STRIPPING GAUGE

AUTO STRIPPING PUSH BUTTON

0 0 00 ~

BAND CONTOURING PLIERS 33
BAND PUSHERS 31
BAND REMOVING PLIERS 32
BAND SEATER 31
BIRD BEAK PLIERS 25
BOND REMOVING PLIERS 39
BOON BRACKET POSITIONING GAUGE 42
BRACKET OPENER 45
BRACKET PLACING TWEEZERS 42
BRACKET REMOVING PLIERS 36
BRACKET SETTING TWEEZERS 42
CALIPER 58
CHILDREN'S FORCEPS 5
CINCH BACK PLIER 29
CLASP FORMING PLIER 28
CLEANING AGENT 60
COLOR SLEEVES 519
CONTRA ANGLES 6
CONVERTIBLE CAP REMOVING PLIER 30
COTTON AND DRESSING TWEEZERS 43
CROWN CONTOURING PLIER 33
CROWN CRIMPING PLIER 33
CROWN SCISSORS 49
o_______
DENTAL PHOTO MIRRORS 52
DIAMOND COATED CHILDREN'S FORCEPS 55
DIAMOND COATED EXTRACTING FORCEPS 54
DIAMOND TWEEZERS 43
DISTAL END SAFETY CUTTERS 14
ELASTIC PLACING PLIER 47
ELASTIC PLACING PLIER - HOOK TIP 47
ELASTIC SEPARATING PLIER 30
EXCAVATOR 45
EXPLORER 45
EXTRACTING FORCEPS 54
FACE BOW ADJUSTING PLIER 29
FLAT CUTTER 19
HARD WIRE CUTTER 11
HEAD - GEAR PLIER 29
HOLLOW CHOP PLIER 34
HOOK CRIMPING PLIERS 41
HOW PLIERS 22

‘

JARABAK PLIER 24

‘

KIM PLIER - WITH CUTTER

N
(&)

‘

LIGATING & DIRECTOR 44
LIGATING PLIER 46
LIGATURE FORMING PLIER 48
LIGATURE TYING PLIER- COON TYPE 48
LIGHT WIRE PLIERS 26
LINGUAL ARCH SHEATH BENDING PLIER 28
LINGUAL ARCH TURRET 35
LINGUAL BOND REMOVING PLIER 40
LINGUAL BRACKET REMOVING PLIER 38

LINGUAL LIGATURE CUTTERS 12
LINGUAL UTILITY PLIER 20
LIP WIDERS 50
LOOP FORMING PLIERS 24
MAINTENANCE PRODUCTS 58
MATHIEU TYPE 46
MEASURING INSTRUMENTS 58
MOSQUITO FORCEPS 47
NANCE CLOSING LOOP PLIER 25
NANO QUICK (ANTIVIRAL CLEANING SOLUTION) 61
OMEGA LOOP FORMING PLIER 24
PIN & LIGATURE CUTTERS 10
PLASTER NIPPERS "JAWS" 56
PLASTER TRIMMING NIPPERS 57
PLIER CASE 58
PLIER STAND 59
POWER CUTTER 19
QUAD HELIX BENDING PLIERS 29
REPLACEMENTS 62
RETRACTORS-SINGLE END 51
S.H. DIAMOND LIGATURE DIRECTOR 45
“SMOOTHER” SHARPENING OIL 59
STEP PLIER 27
STOP PLIER 27

STRIPPING BUR
STRIPPING CONTRA ANGLES
STRIPPING TOOLS

w0 o N

‘

TASKLEAN (CLEANING AGENT) 60
THREE JAW PLIERS 27
TIE - BACK PLIER 29
TORQUING PLIERS 23
TUBE CRIMPING PLIER 41
TWEED ARCH BENDING PLIER 2334
TWEED LOOP FORMING PLIER 24
TWEEZERS 42 /43

‘

UTILITY PLIERS

N
o

‘

V - BEND PLIER
VINYL COLOR SLEEVES

a N
© N

]

WEINGART UTILITY PLIERS 20
WIRE BENDING PLIERS 28
WIRE CUTTERS 19

‘

YOUNG PLIERS

N
i

65



66

PEEIICDVLWTDTERA

OTEXTE

BETHDITEX 03-5615-8827
*ZIBEE AM9 1 30~PM16:00 (£ H - - \EAIE EELTHYEA. )

OFAXTDOIEX 03-5615-8837
¥t - B - REATORMHEBERAD SOFREFYET.

BEESDBMIERBNNCTEREEL,

TENDBRIE, BRh. BRES. BB bREl. BEFEESEEHMSE LT,
B OFAXSREXAEE CERCRREY. RV I TV M TABRLTEY
E )

O&H=ElF

LHPMI12 1 00X TOTEXN T, EENHZERICDOTEL L. HE~2BFHET

HEEWNLET,

MERSBEMREICRARINTEVET,

B SO — IVEBISEONTRENET DT, BENENDHBEHTTVE
Fo FHTTHEIZEL,

*EEIER. PRUBFERICDOEFELTE. TEXWREWTHSDOFEELEVET,

*—HOBER REDERELE) IFMEHANDBEHEHIMISEICL Y RIEEThTWST
B, BEXEIIMECORXELGVET., T0OA. BRIFICESICERRZL
KIBEDNTEVET, FHTTHEILEL,

O=Ht

MEDTEXICDOE, TEXEFEREHS5,000 (iR ULDBEICEEHNEGY F
¥ 50003 (Bi5) KRBDHBBITIFREERE BBV REEYT. FHTTES
REV, SHFADEROFMIE, Bt Y T 7Y« bETsBfEEW,

OBt
OEAXBHSH. BAKXEXZILNTT,

OTEERE
BRAKAMDICTHEREZRITIECWREEET,
BAKRBETICBZH W ESBEONWNLEY,

BT
BERIRA

FREICFHOIRABKIC L ZIRA (RAFHRHIF B EE)
BITHRA  © FERE

ICRHEN TV RERITORNRBL (RAFHRIISERER)

*OEBEEIEFL L. VLYY bA— FRE AV EZTORAMITHIAVRIF
Fth, FHTTEIEEL,

* BRIOHDRBF O IBE. TEXW RV EROFEEEZ REDE ZHEHT
TVEY, BIIVFRDITERAVEL EFEY,

BRORE - BRWCETDIELTEVEIH. F—BmOBEPRRR. @E>
fEmZESRET LISEIEEFHTIH. BaFToREd Ty, BFzHoTh
REZWLEY, BRdEhVLTEREY (ZEu,

SEERD THEEIT R
BEFRDTHAIC L BRMIE, B OERRIORMIBHEZHEGEO L. BHETHX
Y IEEW, BHDBIRFEAIEET. MERBEDLH BN S 15BUADER THNIEHR
RERVET, GH. FRUCOEEL T, SEREEEETETVREEEY,

W - SN TERVED
CRRYVY=0 T/ o ER ORRNEBEAI S —8E
- BEERY —IVERIA L. BEETNZER

- SERICGONER

c BEXRDOD ETHPBEN. BENECTER

NI —VEHRER., BB MR LIER

c ANV — PRMBETERVER

C MBEBOTHBMAD S 16BLL HZE LTz

RIS
OFS1V—EEICDT
Q z\$7\g}ﬁ:£

- EERARICREREE CREALTEEW,
AEERRRIAE & —HEICBEBIGARZE TRDIEE THEY {ZELN,

BIRERAE - (EIBEREE RO
T112-0001 REEBXEXHIL2-38-14 HILCTEILSF
HARHE R MEEZ(HEY ) 56
TEL : 03-5615-8827

OFHEEE

s P W RELBET O ETHEY (fEEW,

- BEAHGOERIE, BEHRABLELTVRETT., FHTTERILEL,

- MHRBEERITEET LA, BROEFETENEETVLLETT, FHTTE
&L,

EERNAICED ST BRI 4 BEFIRV LV TEY Y. FHTTHEL
EEL,

- EEHERPOREROCHERCEVE B, FHTTERIIZEL,

c WRMODREIC L > T, BERATEBDHEHNTEVEY, Ffe. BETIEDB
B THRBICREGHEEENIBEICLEBBERA L EZBENTEVET. Z0D
Hald. BROFETRMECTWILETT, FHTTEILEL,

MEETREDBET. NRAICANENTOREBEPA-—D—REENHEZIST LD
TEVET, FHTTHRIEEL,

O FIVIZDWNT
EFEOY Y TR TEE . FTHTTELLEEL,

OMIREARMIZDONT

FREERDERIITOTHEY A, FHTTEILEL,

Ozt

RTDMRIITEBERIEZTENTE Y ELA. BERZMEL THRE EFREZE
TLTEYEY.

RRDOERERIEEMEETRENHDHENTEVET,

MG ARG L. BEARMERGDBEHTETVET,

BROTHA > R IRTE @G EEFEECERT 5D TETVET,
FHTTEIIEEL,



m EXA: F A H

FAXCSENZE v—uespucesy)  FAX 03-5615-8837

= - . (EHERAR) SEHI—R
ORI (BREIFIE) *cmskcnsmmnczioaine U7,
BFRCrisE) -
CHEFrCenE) - T -
TELCGxA) - FAX :
CHEERS
OBRITE  * FEETEREEERBDIGEDHCECALIETL
FMBREOEMEDNT | THEREEBBIFENH L DIBE, FRICTEAVZEVESBIFEASEYWZLET,
BFRCrinzE) -
[—‘
CHERRGenE) @ T - ﬁ o=
m
| =]
TELCGewns) - FAX : o
o B (RENENSE BTTREAETLY) HE fis & 1
30-604WK Y &UAFv—Hv5— 3 I
EABI| ————— T3vhhve— 1 U.l
————— OEREFEEISS— Mi-7(MR 2 m
]
> fr—
3 (&) |
4
: [
” (0 o)
7 o0
° (&b
9
o ~
11
12
13
14
15
HREHIZY TEOTEXICDF, SEXASEENS,000M (B U EDBEC B SR s AU HT,
5,000/ (BB KEDBAIC[EREENE S BB AR S ET, FHTRESL,
T112-0001 BHUEADZERIDFEM L, O T T b ETSRBRIES V.,

RREXEXAL2-38-14 HIWLCTEIVSF
TEL : 03-5615-8827 FAX : 03-5615-8837
https://task-ortho-inc.net

67



ﬂ%}EEH;A% (AE-ULTHENLTZELY)

OTHERE(BREITIE) *omkroamnsgoameYEd,

(SEHEECAM) HFEFI—R

B CunE) -

CHEFrGenE) @ T -

TELCewzE) FAXGemza) -

X—)VPRU R CGeFAXESEETRIA) - CHEEERRE -

OBBEITE  * LEETFERAEEERLDIZADHEALLEEL)
HBRBOEMEONT : CHRECHBIENBL DHE, FRICCEAVERVEBBIEABEINELET,

B CriszE)

CERTCemE) - T -

TELCewsz) - FAX :
HRETY O & OF B (@kcvelzA<KkEswy)
*HRBEEIEFAXTITRIEWVWZLET, FAXERELETRVWARKX—ILTIRIEVZULET,

ERKEm Ovvhavdy— OIVRAYY— OFOM  (QivaESzmAKESY)

(F%0) ( ) ( ) ( )

CIKFEAS OXAE OF0M  @icveszAKESY)

(AR5 )
AL

ASEEARICKRERRE TRAEL,
- EBEEAE L —REITEEMEERE TR E ThxY <1IEEL,

OEIRERIAE - EIMIFERDR
T112-:0001 RREXRXEEL2-38-14 HILCTE)LSF
HRARHE XY MEEZMEAY] 58

TEL : 03-5615-8827

OEEEE
<Y HE - BELEET e ETEEY (fEEW,

« BRIAHREOERE, BEREEEEETVLELT, FHTTEILEL,

BRI ERF TEEEA. BROEFETRANELETVLEE T, FOHTTHEILEL,

- EEARICEDS Y. EEPEBIE 4BRFERVRVWTEY ET. FHTTEIREL,

BRI ORBEROCARIETEVE A, FHTTEILEL,

c WREDREIC K S TE BERALLZHBEHTETVEY, Fle. BEIRDBRE THRBICABADNRERENSRICHEEAT LEBBENTETNET,

ZDHEIE. BROFETRNEBTWLELT, FHTTEAEILEL,
EBTEOBRET. WRBZNENTOREEPA—H—RBEENEZIB I ENTEVET, FHTTEIIZEL,



SINCE 1968

LARK

www.task-ortho-inc.net

— BELGEDE - SHEEE————
BHAYDEFTERE., £ TASK A,

TEL 03-5615-8827
FAX03-5615-8837

E-mail ; office @task-inc.net

“ HEARTS AND ARTS

TASK INC.
BYRY

www.task-ortho-inc.net

T112-0001 RFENFXHIL2-38-14 HILCTEJLSF
TEL (03)5615-8827 FAX(03)5615-8837
E-mail : office@task-inc.net

HAKUSAN CT BLDG. 5F., 2-38-14, HAKUSAN,
BUNKYO-KU, TOKYO 112-0001, JAPAN
TEL +81-3-5615-8827 FAX +81-3-5615-8837
E-mail : office@task-inc.net

SLERRSETT
A4 HARRIBASILUFRESS
PRT2VGH S RREBREXEE59-2
TLIT LT IR vIARE4t KBRATEAEMIHE1-4-2

@K R i%IE2024 FAR|MENHDTT . @HEEFIIETh THEL A
@7 Y1 ik ARIEFELLEETHEEN HVET,
For improving, a design and specification are subjected to modify without notice.

TASK-Ortho14-(D 2404-9000 PRINTED IN JAPAN



k HEARTS AND ARTS

TASK INC.
BIRY

www.task-ortho-inc.net

T 112-0001 RREXRXHIL2-38-14 HILUCTEILSF
TEL (03)5615-8827 FAX(03)5615-8837
E-mail : office@task-inc.net

HAKUSAN CT BLDG. 5F., 2-38-14, HAKUSAN,
BUNKYO-KU, TOKYO 112-0001, JAPAN

TEL +81-3-5615-8827 FAX +81-3-5615-8837
E-mail : office@task-inc.net



